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I. Bevezető 
 
Budafok-Tétény, Budapest 22. kerületének kulturális, művészeti, civil életét a kultúra 
valamennyi területét átszövő, szervesen beépült hagyományok és a színes, izgalmas új 
kezdeményezések együtt teszik lüktető, ezernyi értéket felvonultató közeggé. 
Párját ritkítóan izgalmas, sokszínű, példaértékű a közművelődési feladatellátás 
intézményrendszere is, amelyben jól megfér egymással, sőt egymást erősíti az önkormányzati 
fenntartású költségvetési intézmény, a Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ és 
a feladatellátásban az önkormányzat és civil szervezetek között kötött feladatellátási 
megállapodások szerint részt vevő közösségek és civil házak rendszere. 
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ a kerületi közművelődési-
közgyűjteményi intézményrendszer meghatározó szereplőjeként, tagintézményeivel, a 
Klauzál Házzal, a Barlanglakás Emlékkiállítással, a Cziffra György Nagytétényi Közösségi 
Színtérrel, a Magdolna Udvar Helytörténeti Gyűjtemény és Művészeti Galériával, valamint a 
Nagytétényi Helytörténeti Kiállítótérrel a kerület vezető, elismert közművelődési-
közgyűjteményi intézménye, megkerülhetetlen tényezője a dél-budai térség kulturális 
életének, de fővárosi, sőt országos szinten is magasan jegyzett intézmény. 
Abban, hogy ez megvalósulhatott, igen nagy szerepe van annak, ahogyan a fenntartó a 
területről gondolkodik. 2024-ben is érzékelhető volt az önkormányzat kultúrapártoló 
elkötelezettsége, az a felelős hozzáállás, amivel biztosította a színvonalas munkavégzés 
feltételeit, s lehetőséget teremtett infrastrukturális és szakmai-tartalmi fejlesztésekre is.  
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ és intézményei finanszírozása, 
épületeinek kialakítása, állaga és felszereltsége, a munkatársi közösség felkészültsége, 
elhivatottsága összességében 2024-ben is jó feltételeket teremtett a professzionális 
munkavégzéshez, színvonalas programok lebonyolításához. 
Ami a személyi feltételeket illeti, a többségében jólképzett, elhivatott munkatársi közösségben 
nagy gyakorlattal rendelkező, tapasztalt szakemberek éppúgy megtalálhatók, mint a 
dinamikus, új ötletekkel teli fiatal kollégák. 
A látogatói közegről elmondható, hogy Budafok-Tétény helyi társadalmát szerteágazó 
tematikájú, színvonalas tevékenységet végző, sok esetben nagymúltú civil közösségek hálója 
szövi át. A kerületben élők jelentős részét, intézményünk látogatói bázisának gerincét, a 
minőségi szabadidőeltöltés, kvalitásos kulturális-művészeti aktivitások iránti igény jellemzi. 
Az intézmény a fenntartó által elfogadott munkaterv szerint tervezte tevékenységét 2024-ben, 
s eszerint kezdte meg a munkát az év elején. 
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ 2024-es tevékenységét az éves szakmai 
munkaterv és szolgáltatási terv mellett a vonatkozó jogszabályok, különösen a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény; Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzatának 4/2013. (II. 08.) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat közművelődési feladatairól, s az intézmény saját 
dokumentumaiban (alapító okirat, szervezeti és működési szabályzat, egyéb szabályzatok), 
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valamint a fenntartó önkormányzat egyéb rendeleteiben, határozataiban foglaltak határozták 
meg.  
Intézményrendszerünk 2024-ben a vonatkozó jogszabályoknak megfelelve a közművelődési 
alapszolgáltatások teljes körét biztosította. 
A 1997. évi CXL. törvény az alábbi közművelődési alapszolgáltatásokat nevesíti: 
művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, 
a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása, 
a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, 
az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, 
a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, 
az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása, 
a tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása, valamint 
a kulturális alapú gazdaságfejlesztés. 
 
A koronavírus-járvány példátlan változásokat hozott a kultúrafogyasztási szokásokban, 
pontosabban felgyorsította a társadalomban már a COVID előtt is megjelent változásokat. 
Ezek hatását még 2024-ben is érzékeltük. Arra törekedtünk, hogy a személyi és tárgyi 
feltételekre, eddig elért eredményeinkre, a biztos gazdasági és műszaki háttérre építve 
biztosítsuk az igényes szakmai munkát. 
Célunk 2024-ben is egy olyan intézmény működtetése, további fejlesztése volt, amelyben: 
az intézmény szolgáltatásait igénybe vevő magánszemélyek szakszerű, együttműködő, jól 
használható, egyénre szabott segítséget kapnak a kompetenciafejlesztéshez, megtalálják az 
érdeklődésüknek megfelelő, értéket élményt adó módon közvetítő színvonalas programokat 
a kínálatban, az intézményre, mint komplex közösségi térre tekintenek, 
az intézmény szolgáltatásait eddig igénybe nem vevő, a kerületben és környékén élő 
magánszemélyek olyan információkat kapnak a tevékenységről, aminek eredményeképpen 
egyre számosabban válnak az intézmény látogatóivá, 
a kerületben működő formális és informális civil közösségek, szervezetek, kezdeményezések, 
mint stabil, együttműködő partnerre, tevékenységüket, közösségi életüket támogató bázisra, 
tekintenek az intézményre, 
a kerületben működő intézmények, mint együttműködő partnertől kapnak segítséget szakmai 
munkájukhoz, rendezvényeikhez, 
a fenntartó önkormányzat a vonatkozó jogszabályok maradéktalan betartásával működő, a 
forrásokat hatékonyan és eredményesen felhasználó, karakteres, a kerület hírnevét annak 
határain kívül is öregbítő, a kerülethez való kötődés további erősítését segítő, a kerületben 
élők életminőségét érzékelhetően javító, kisugárzással bíró intézményt lát, 
az intézmény dolgozói pedig anyagi és erkölcsi elismertségben, demokratikus, alkotó 
légkörben, csapatmunkában, színvonalas munkafeltételek között tevékenykednek. 
Külső, látogatói és szakmai visszajelzések, szakmapolitikai tevékenységben való részvételre 
irányuló felkérések stb. tanúsága szerint 2024-ben is folytatódott, sőt, tovább erősödött az a 
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tendencia, ami azt mutatja, hogy az intézmény egy országosan ismert és elismert, a közösségi 
művelődési szakmában példaként említett szervezetként él a köztudatban. 
A 2024-es szakmai tevékenység tervezésekor egyszerre igyekeztünk a felelős, takarékos 
gazdálkodás kívánalmainak megfelelni, ugyanakkor színes, értékes és élményt adó 
programkínálattal előállni. 
Az előző években megvalósult színpadtechnikai fejlesztés eredményeképpen a Klauzál Ház 
Bujtor István színházterme a programok széles körét kiszolgálni képes, a közművelődési 
intézmények tekintetében párját ritkítóan magas színvonalú, professzionális színpadtechnikai-
szcenikai háttérrel rendelkező helyszínné vált. A professzionális műszaki háttér 
technikaigényesebb produkciók előadását is lehetővé teszi. Igyekeztünk produkciókat 
terembéres konstrukcióban befogadni, ezáltal egyszerre színesíteni a programkínálatot és 
stabil bevételekhez jutni. 
A közművelődési intézményrendszer tevékenységére is negatív hatással bíró folyamatok közül 
külön is meg kell említenünk a magas inflációt, ami megemelte a fenntartási költségeket, 
produkciók árát (itt nem egy esetben akár az 50 %-ot is meghaladta az emelkedés!), ezáltal 
megnehezítette céljaink elérését. Mindezek ellenére is sikerült elérnünk, hogy az 
alaptevékenység, szakmai munka színvonala nem szenvedett csorbát.  
2024-ben is számos új programmal bővült a kínálatunk (húsvéti rendezvények, garázsvásárok, 
hétvégi családi programok, az intézmény 20. születésnapja, kutyás baráti találkozó stb.) Ezek 
a rendezvények közösségi élmények megélésére, szórakozásra, kikapcsolódásra, 
ismeretszerzésre biztosítottak lehetőséget látogatóink számára, ingyenességük miatt viszont 
nem emelték bevételeinket.  
2024-ban az intézmény összbevétele közel 139 millió Ft volt, ami csökkenést mutat az előző 
évhez képest, azonban a csökkenés oka a Balatonakali telephely bevételeinek kiesése volt. Az 
Balatonakali Üdülőtábor üzemeltetését 2024-ben a BTVR Kft. vette át. 
A jegybevételek és a tanfolyami bevételek viszont közel a terv szerint alakultak, jelentős 
változás a Klauzál Ház bevételeinek összetételében történt. A bérleti díjak közel 50%-kal 
nőttek a tervhez képest és közel 30%-kal meghaladták az előző évi terembérleti díj bevételt. 
Ennek fő oka a már jelzett, terembérleti konstrukcióban megvalósult produkciók preferálása 
volt. 
 
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ 2024-es tevékenységéről készített 
szakmai beszámolót a szaktörvény logikája szerint, a közművelődési alapszolgáltatások köré 
rendezve, telephelyekre bontva készítettük el. 
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II. Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ 
 

Közművelődési alapszolgáltatások 
 

1. Közösségi és társadalmi részvétel 
 
60+ Szenior Program 
Programunk lehetőséget kínál arra, hogy a nyugdíjba vonulást követő megnövekedett 
szabadidőt hasznosan és kellemesen töltsék el a nyugdíjasok. Segítséget nyújtunk ahhoz, hogy 
fizikailag és szellemileg aktívan teljenek a nyugdíjas hétköznapok. Rendezvény-sorozataink 
alkalmat adnak arra is, hogy felfedezzék a másokkal együtt töltött idő értékét, közösségre 
találjanak, feltöltődjenek és barátokra leljenek a program résztvevői. 
60+ Szenior Bérletünkkel komplex szolgáltatások vehetők igénybe. A bérlettulajdonosok 
térítésmentesen vehettek részt:  

- táncestjeinken, ahol nyitott, vidám társaságot találnak 
- szenior tornánkon a Cziffra Színtérben, ahol az életkori sajátosságoknak megfelelő 

mozdulatokkal őrizhetik meg testük erejét  
Bérletidőszak: januártól márciusig, áprilistól szeptemberig, októbertől decemberig 
Részvétel: térítésköteles 
Résztvevők száma: 320 fő 
 
Közösségi Szolgálat 
A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvényben foglaltak szerint együttműködési 
megállapodásban rögzített feltételek mellett lehetőséget biztosítottunk iskolai közösségi 
szolgálat teljesítésére. 
Az évben kevesebb létszámmal jelentkeztek hozzánk kötelező közösségi szolgálatra. 
Partnerek: középiskolák 
Időpont: folyamatos 
Helyszínek: Cziffra Színtér, Klauzál Ház, Magdolna Udvar és fesztiválhelyszíneink 
Résztvevők száma: 50 fő 
 
Szenior Táncestek  
A nyugdíjas éveikben járó, fizikailag aktív szépkorúak számára rendeztük táncestjeinket. Az 
egykoron népszerű alkalmak látogatottsága az érintett korosztály egészségügyi problémái 
miatt folyamatosan csökkent, utánpótlást nem tapasztaltunk, ezért alkalmainkat 2025-től 
érdeklődés hiányában megszüntettük.   
Fellépett: a Kristály Duó 
Helyszín: Szelmann Ház 
Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 9 
Résztvevők száma összesen: 282 fő 
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2. Egész életre kiterjedő tanulás 

 
Gyakornoki program 
Felsőfokú képzések gyakorlóhelyeként folyamatosan részt veszünk tanulmányaikat végző 
diákok képzésében. 2024-ben az Eötvös Lóránd Tudományegyetem Pedagógiai és Pszichológiai 
Karának, a Budapesti Gazdasági Egyetem Kereskedelmi, Vendéglátóipari és Idegenforgalmi 
Karának, valamint a Kodolányi János Egyetem alap- és mesterszakos hallgatói töltötték nálunk 
gyakorlatukat és készítették el intézményünkről beszámolóikat.  
Hozzájuk csatlakozott a Budapesti Művelődési Központ középfokú szakképzést végző diákja.  
Helyszínek: Cziffra Színtér, Klauzál Ház, Magdolna Udvar, a tavaszi fesztivál helyszínei 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: februártól áprilisig, októbertől decemberig 
Időtartam: 50-160 óra/fő 
Résztvevők száma: 6 fő 
 
Múzeum- és intézménylátogatások 
Az idősebb korosztály számára vonzó budapesti kiállítóhelyekre és intézményekbe szervezett 
tárlatlátogatásainkat ill. a magyarországi kulturális és természeti környezet megismerésére 
szervezett kirándulásainkat a helyi idegenvezetés és a közösségi lét teszi vonzóvá.  
Alkalmaink: 

- Renoir, a festő és modelljei – Szépművészeti Múzeum 
Időpont: január 5. 
Résztvevők száma: 34 fő 

- Semmi sem az, aminek látszik! - Illúziók Múzeuma 
Időpontok: február 8.  
Résztvevők száma: 16 fő 

- Ady Emlékszoba 
Időpont: március 6.  
Résztvevők száma: 20 fő 

- Monet – az impresszionizmus életnagyságban 
Időpont: november 27. 
Résztvevők száma: 26 fő 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 96 fő 
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3. Hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése, feltételeinek biztosítása 
 
Advent Budafok-Tétényben programsorozat 
Együtt készültünk látogatóinkkal a családok legfontosabb ünnepére. Budafokon a Magdolna 
udvarban; Budatétényben a Klauzál Házban; Nagytétényben a Cziffra Színtérben szerveztünk 
programokat advent három hétvégéjén.  
(A rendezvények részletes leírása és adatai a programoknál olvashatók.) 
 
Budafok-Tétényi Tavaszi Művészeti Fesztivál 
48. fesztiválunkon 32 napon keresztül, 28 kerületi helyszínen, 59 rendezvény várta az 
érdeklődőket.  
Hagyományainkat folytatva kiemelkedő hangsúlyt kaptak a kerületi művészek és közösségek, 
mindemellett lokálisan és országosan elismert művészek közreműködésével, a 
legkülönbözőbb műfajú programok egymást kiegészítve alkottak egészet. Sokszínű 
programszerkezetünk az érték+élmény trend és tradíció szlogenünket tükrözte.  
Együttműködtünk kerületi intézményekkel és civil szervezetekkel, a programoknak a kerület 
különböző szabad- és zárttéri helyszínei adtak otthont.  
Az elmúlt évek kommunikációs stratégiáját alkalmazva médiapartnereket is bevontunk. A 
helyszíneken - a Klauzál Ház arculatához illeszkedő - egységes kommunikációs és PR 
eszközökkel jelentünk meg. 
Hagyományainkat megtartva, eredményeinkre építve készülünk a 2025. évi fesztiválra. 
Továbbra is figyelünk a rentábilis és rendhagyó helyszínek, belépődíjas és térítésmentes 
programok egyensúlyára.  
A fesztivál programja:  
(A rendezvénysorozatainkhoz kapcsolódó programok ismertetői a beszámoló vonatkozó 
részeinél olvashatók.) 

- Végidő - Neuberger István festőművész kiállításmegnyitója 
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 10. 
Résztvevők száma: 150 fő 

- Budafok Big Band swing & pop 
Vendég: Singh Viki, Kiss Enikő és Nádor Dávid 
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: május 10. 
Résztvevők száma: 358 fő (331 értékesített belépőjegy) 

- Nyitott ház a budafoki Kísérleti Lakótelepen 
A budafoki építészeti és életmódkísérletre emlékeztünk. 
Helyszín: a Tolcsvay u. 4. szám alatti magasház előtere 
Részvétel: térítésmentes 
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Időpont: május 11. 
Résztvevők száma: 55 fő  

- Korszerű lakhatási kísérlet Budafokon – ismeretterjesztő előadás 
Előadó: Vukoszávlyev Zorán, a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
docense 
Helyszín: FSZEK Budafoki Tagkönyvtára 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 11. 
Résztvevők száma: 35 fő 

- Az ArTér Művészeti Egyesület művészeti albumának bemutatója 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 11. 
Résztvevők száma: 40 fő 

- Hali Dunafok – Infusion Trió 
Egyéni hangzás, rendhagyó hangszerelés, egyedülálló technikai megvalósítás nyújtott 
könnyed, modern zenei élményt. Az elektromos hangszerek különleges hangzásképet 
alkottak. 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 11. 
Résztvevők létszáma: 80 fő 

- Nyárköszöntő gyereknap  
Hagyományosan bábelőadások, arcfestés, kreatív foglalkozások, ügyességi játékok, 
baba-mama börze és kézműves vásár, járművek, ugrálóvár, színes forgatag várta a 
családokat.  
Szervező: Nagytétényi Polgári Kör 
Helyszín: Szelmann Ház 
Részvétel: térítésmentes 

 Időpont: május 11. 
Résztvevők száma: 500 fő 

- A Budafok-Tétényi Opera- és Dalstúdió koncertje 
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 13. 
Résztvevők száma: 64 fő 

- Varázskönyv - Balettgála 
A Nádasdy Kálmán Alapfokú Művészeti Iskola balett tanszakának előadását Baranyainé 
Paksa Eszter, balettmester koreografálta. Zongorán Madácsi Miroszlava 
közreműködött. 
Szervező: Nádasdy Kálmán Alapfokú Művészeti Iskola 
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Helyszín: Klauzál Ház  
Részvétel: térítésköteles  
Időpont: május 15. 
Résztvevők száma: 358 fő (267 értékesített belépőjegy)  

- Évszázadok a Duna partján – ismeretterjesztő előadás 
Terei György, a Budapesti Történeti Múzeum főosztályvezető régésze előadásában a 
középkori Tétény történetét ismerhettük meg.  
Helyszín: FSZEK Nagytétényi Tagkönyvtára 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 15. 

 Résztvevők száma: 40 fő 
- A fúzió - világpremier 

A Budafoki Dohnányi Zenekar és a 100 Tagú Cigányzenekar koncertje a klasszikus és  
cigányzene egyesülése volt. Egyszerre több mint 100 zenésszel, izgalmas zenei 
utazáson vehettünk részt a klasszikus zene és a cigányzene fúziójával. A virtuózitás és 
a lendület a csúcsponton egyesült és az így keletkezett zenei hatás magával ragadó 
élményt váltott ki a két világhírű zenekar játéka.  
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésköteles  
Időpont: május 16. 
Résztvevők száma: 358 fő (334 értékesített belépőjegy) 

- Májusi tárlat – a Mészáros László Képzőművészeti Baráti Kör kiállításának 
megnyitója 
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 17.  
Résztvevők száma: 60 fő 

- Séta Nagytétényben 
A Nagytétényi Helytörténeti Kiállítóteret, régi épületeket, műemlékeket, családok 
történeteit, múlt idők szerszámait mutattuk be helytörténeti sétánkon. 
Helyszín: Nagytétény 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 18. 
Résztvevők száma: 48 fő 

- Aranygála - Hegedűs Endre és tanítványainak koncertje 
Kamarazenei darabokat, szólózongora és mesterműveket hallhattunk. Közreműködtek 
a Nádasdy Kálmán Alapfokú Művészeti Iskola versenygyőztes diákjai. A koncert a 
Budafok-Tétényi Önkormányzat céltámogatásával valósult meg.  
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 18.  
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Résztvevők száma: 144 fő 
- Kártyajáték 

A nézők Beck Zoltán és Vecsei H. Miklós kártyáiból választhattak. A kártyákhoz 
történetek, versek, dalok, személyes élmények kapcsolódtak.  
Helyszín: Törley Pezsgőpincészet 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: május 22.  
Résztvevők száma: 150 fő (150 értékesített belépőjegy) 

- Korál koncert 
A Balázs Fecó emlékkoncert vendége Dolhai Attila és Veres Mónika volt.  
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: május 24. 
Résztvevők száma: 358 fő (317 értékesített belépőjegy) 

- Kontor Enikő keramikusművész kiállítása  
Kerületünk fiatal művészének tárlata 
Helyszín: Radóczy Mária Galéria 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 25.  
Résztvevők száma: 80 fő 

- Néptáncgála 
A Nádasdy Kálmán Művészeti Iskola néptánc szakának évzáró, látványos gálaműsorán 
több mint 150 növendék lépett fel. 
Szervező: Nádasdy Kálmán Művészeti Iskola 
Helyszín: Klauzál Ház  
Részvétel: térítésköteles 

 Időpont: május 25. és 26. 
Résztvevők száma: 669 fő 

- Bak Orsolya és Fodor Dániel kamaraestje 
A koncerten a klasszikus és romantikus kamarazene világából hangzottak el művek.  
Meghívott művészek: Kerti Áron és Kóta Donát 
Szervező: Fodor Dániel 
Helyszín: Vojnovich-Huszár Villa 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: május 26. 
Résztvevők száma: 60 fő 

- A virtuóz – életrajzi dráma Cziffra György emlékének 

A Junion Színház és az RS9 Színház előadásának szereplői voltak: Kókai János, Pusztai  
Luca, Makray Gábor, Nagy Ferenc, Kassai László 
Helyszín: Cziffra Színtér 
Részvétel: térítésköteles 



11 
 

Időpont: május 26. 
Résztvevők száma: 60 fő (25 értékesített belépőjegy) 

- Dunafoki kertmozi 
A gyermeknapon Minyonok, vissza a kezdetekhez című filmre invitáltuk a családokat.   
Helyszín: Dunafok Szabadidőpark 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 26. 
Résztvevők száma: 60 fő 

- Táncgála 
Fejes Erika, táncpedagógus növendékei klasszikus és modern balettelemekkel 
kápráztattak el.  
Helyszín: Klauzál Ház 
Részvétel: térítésköteles 

 Időpont: május 29. 
Résztvevők száma: 117 fő 

- Exhibition on Screen: Vermeer - Filmklub 
Az angol dokumentumfilm bemutatása után Kaszás Réka képzőművésszel 
beszélgettünk Vermeer műveiről.  
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 30. 
Résztvevők száma: 40 fő 

- Mesefesztivál és rajzpályázat Ruminivel 
A Berg Judit kalandregénye nyomán készült Rumini – Mindenki a fedélzetre! című 
táncjátékot mutattuk be. Az előadás az Inversedance és a Nemzeti Táncszínház 
koprodukciójában valósult meg.  
Kísérőprogram: hat állomásos kalandpálya és kincskereső, kreatív foglalkozások és 
arcfestés  
Mesefesztiválunk részeként arra kértük a gyerekeket, hogy alkossák meg saját titkos 
szigetüket, készítsenek tetszőleges technikával mese-illusztrációt. A legjobban sikerült 
alkotásokat értékes díjakkal jutalmaztuk, eredményt a Mesefesztiválon hirdettünk, 
ahol a legjobban sikerült művekből kiállítást rendeztünk.  
Helyszín: Klauzál Ház  
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: június 1. 
Beérkezett rajzok száma: 420 
Résztvevők száma: 358 fő (342 értékesített belépőjegy) 

- Lampart Kórus 75. 
Együtt ünnepeltük a kórus 75. születésnapját. 
Helyszín: Cziffra Színtér 
Részvétel: térítésmentes 
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Időpont: június 1. 
Résztvevők száma: 170 fő 

- Pincejárat 
Helyszínek száma: 18 
Részvétel: térítésmentes és térítésköteles 
Időpont: június 1. 
Alkalmak száma: 35 
Résztvevők száma: 1 088 fő 

- LGT Táncképek - táncjáték 
Helyszín: Klauzál Ház  
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: június 2. 
Résztvevők száma: 392 fő (338 értékesített belépőjegy) 

Időpont: május 10. – június 2. 
Alkalmak száma: 59 
Résztvevők száma: 6 312 fő 
 
Helytörténeti séták 
Helytörténeti sétáink a tavaszi és őszi időszakban valósultak meg, elsősorban Budafokon. 
Visszatérő programunk a nyári kerékpáros városjárás és a babakocsis séta. 

- Az egykori Haggenmacher Sörgyár (Idegenvezetők Világnapja rendezvénysorozathoz 
kapcsolódva) 

Részvétel: térítésmentes 
Időpont: február 24. 
Résztvevők száma: 30 fő 

- Tekergés kétkeréken 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: július 20. 
Résztvevők száma: 8 fő 

- Gyógyítók és kuruzslók – az orvoslás története Budafokon 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: szeptember 21. 
Résztvevők száma: 6 fő 

- Helytörténeti séta a Budafoki Kísérleti Lakótelepen 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: október 19. 
Résztvevők száma: 42 fő 

- Babakocsis kultúrtörténeti séta és piknik 
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyermekeknek díjtalan 
Időpont: november 9. 
Résztvevők száma: 10 fő 
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Részvétel: térítésmentes és térítésköteles 
Alkalmak száma: 5 
Résztvevők száma összesen: 96 fő  
 
Nyári pezsgés 
Hagyományos rendezvénysorozatunkat két helyszínen rendeztük meg.  

- Garden Nights 
Különböző népek, kultúrák zenei világát mutattuk be.  
Helyszín: Magdolna Udvar 

o Görög est – Mydros Együttes 
A legnépszerűbb buzuki zenék, görög népdalok és slágerek hangzottak el. A 
közönség autentikus görög táncház részese lehetett a kertben, majd a zápor 
alatt a belső kiállítóterekben.  
Időpont: június 27. 
Résztvevők száma: 110 fő (96 értékesített belépőjegy) 

o Gypsy Night – 100 Tagú Cigányzenekar kamaraegyüttese 
Felidéztük a vendéglátóhelyek egykori cigányzenei hangulatát, népszerű  
magyar nóták is elhangzottak.  
Időpont: augusztus 10.  
Résztvevők száma: 115 fő (98 értékesített belépőjegy) 

o Mediterrán latin est – Latin Combo Duo 
Kuba latin ritmusai vérpezsdítő hangulatot teremtettek, megalapozva a salsa  
táncnak. 
Időpont: augusztus 24. 
Résztvevők száma: 100 fő 

- Borítékolható szerelem 
Náray Erika, színművész és Nyáry Krisztián író, irodalomtörténész zenés irodalmi 
estjén, költők és párjaik szerelmes leveleit és azok keletkezésének történeteit 
ismerhettük meg. A híres párok levelezését megtűzdelték odaillő dalokkal, Berdisz 
Tamás zongorakíséretében.  
Időpont augusztus 25. 
Résztvevők száma: 120 fő (107 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 445 fő 
 
Nyuszi a vonaton 
3 napig, nagyszombattól húsvéthétfőig tartott rendezvénysorozatunk, melynek 3 (mindennap 
más-más) kerületrész adott otthont. Budafokon, Budatétényben és Nagytétényben 3-3 
helyszínre hívtuk a családokat.  
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A rendezvényhelyszínek között mindhárom nap gumikerekes kisvonat közlekedett 
nyuszikalauzokkal. 

- Nagyszombat Budafokon  
Nyitva tartott a Barlanglakás Emlékkiállítás, ahol Appel Péter tárlatvezető és Borbély 
Dóra foglalkozásvezető várták a látogatókat. A Magdolna Udvarban tárlatvezetésekkel 
készültünk. Az udvaron kézműves foglalkozást tartott Mag Krisztina fotóművész és 
Csobán András festőművész. A Dunafokra állatsimogatóval készültünk. 
A helyszínek között kisvonat közeledett a nap folyamán. 
Időpont: március 30. 
Résztvevők száma: 800 fő  

- Húsvétvasárnap Budatétényben 
Központi helyszínünk a Klauzál Ház volt, ahol állatsimogató, babajátszó, húsvéti 
játszópark, népi játszóház, arcfestés, kézművesfoglalkozások várták a családokat. A 
húsvéti hagyományokat mondókákkal, verssel, énekkel, táncházzal elevenítettük fel.  
A Rózsakerti Közösségi Házban kerekítő foglalkozással és kézműves foglalkozással 
készültünk, a református iskola előtti téren Virgonckodó Fajátéktár játékait lehetett 
kipróbálni.  
Időpont: március 31. 
Résztvevők száma: 1 500 fő 

- Húsvéthétfő Nagytétényben 
Az állatsimogatónak a Szelmann Ház adott otthont, a Cziffra Színtérben a Nyuszi suli 
című családi filmet vetítettük le és kézműves foglalkozásokkal készültünk. A 
Nagytétényi Helytörténeti Gyűjteményben a húsvéti hagyományokat elevenítettük 
fel tárlatvezetéssel és kézműves foglalkozásokkal. 
Időpont: április 1. 
Résztvevők száma: 700 fő  

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 9 
Résztvevők száma összesen: 3 000 fő 
 
Rózsakerti családi nap 
A családi napot a Három királyfi, három királylány mozgalommal együttműködve szerveztük 
meg. Gyermekkoncertek, futóverseny, bohócműsor, kézműves foglalkozások, ringató és 
arcfestés volt a program.  
Helyszín: Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium előtti tér 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 4. 
Résztvevők száma: 150 fő 
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Sursum Corda fesztivál – Emeljük föl szívünket! 
A nyáresti hangverseny-sorozat idén 17. alkalommal került megrendezésre több helyszínen Kovács 
Zalán László (fesztiváligazgató), Hegedűs Endre (védnök) és az önkormányzat támogatásával. A 
fesztivál helyszíne többek közt a Klauzál Ház és a Cziffra Színtér volt.  

- Cantores Ecclesiae Rézfúvós Együttes, vendég: Mészáros János Elek (Csillag születik győztes 
énekes) 
Időpont: szeptember 13.  

- Hegedűs Endre zongoraművész koncertje 
Időpont: szeptember 27. 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma összesen: 170 fő  
 
 

4. Kulturális alapú gazdaságfejlesztés 
 
Budafoki Pincejárat 
A Budafoki Pincejárat a kerület hagyományait, művészeti értékét, bor- és pezsgőkultúráját, 
pincevilágát mutatja be, márciustól decemberig minden hónap első szombatján. A Hermann 
Ottó Intézet jóvoltából a helyszínek között ingyenes kisbuszok közlekedtek óránként. 
2024. az Esszenciák éve volt. Az esszencia olyan tulajdonságok összessége, amelyek nélkül az 
illető dolog nem létezhet, és amelyek egyben megkülönböztetik a többi dologtól. Budapest 
borászatának esszenciája Budafok, igazolja ezt a római korig visszanyúló boros múltja, az 
egyedülálló pincerendszere, borászképzése, a tradicionális pezsgőgyártása, öt pezsgőkészítő 
borászata. Egyetlen olyan kerület, ahol egyszerre legalább 6 borvidék borait kóstolhatjuk és 
megtekinthetjük Magyarország 10 történeti borvidékének jellegzetes építészeti 
hagyományait.  
Idén formabontó módon online sajtótájékoztató formájában került sor a Budafoki Pincejárat 
2024-es eseménysorozatának hivatalos megnyitójára. Az eseményt a szokásokhoz híven 
Budafok-Tétény polgármestere, Karsay Ferenc nyitotta meg, a Rókusfalvy Pál bormarketingért 
felelős kormánybiztos ajánlásával. A sajtótájékoztatón 5 kiemelkedő budafoki borászat, a 
Katona Borház, a Sauska, a Soós István Borászati Technikum és Szakképző Iskola, a Várszegi 
Pincészet borát és a Törley Pezsgőpincészet pezsgőjét mutatták be a borászok. 

- Március 2. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Tar Erika - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- Borkóstoló és pinceséta a Várszegi Pincészetben, ahol Burcsányi Ádám zenélt 
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, zenélt Kaltenecker Gábor 

harmonikaművész 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése 
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- Pinceséták (4 alkalom) a Tangazdaságban 
- Borkóstoló és pinceséta a Katona Borházban, ahol Musical Trips Trio zenélt 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Komolytalan borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely megismerése 
- Gourmet borvacsora Balla Géza boraival az Ipartestületi Székházban 
- Pinceséták (2 alkalom) a Záborszky Pince-Borvárosban (14.00, 16.00) 
- Borkóstolók a Taverna Borászat pincéjében (2 alkalom) 
- Kurátori tárlatvezetés a Nagy Háború Emlékei című kiállításon, Maszkok és 

álarcok készítése workshop a Magdolna Udvarban 
Alkalmak száma: 28 
Résztvevők száma: 683 fő 

-  Április 6. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Dr. Zatykó Zsóka a 

Borváros Promontorium Borlovagrend Pincében 
- Borkóstoló és pinceséta a Várszegi Pincészetben, ahol Fluffy Melange zenélt 
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, zenélt Marcello és Misi 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése, 

Borbély Dóra kézművesfoglalkozása 
- Pinceséták a Tangazdaságban (4 alkalom) 
- Borkóstoló és pinceséta a Katona Borházban, ahol Edo&Toma zenélt 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Komolytalan borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely  
- Gourmet borvacsora Balla Géza boraival az Ipartestületi Székházban 
- Pinceséták (két alkalom) a Záborszky Pince-Borvárosban 
- Borkóstolók (3 alkalom) a Taverna Borászat pincéjében 
- Kurátori tárlatvezetés a Nagy Háború Emlékei című kiállításon, workshop Mag 

Krisztina képzőművésszel A fényerő című kiállításhoz kapcsolódóan a Magdolna 
Udvarban 

- A mesélő Péter Pál utcai házak címmel tematikus séta Vágvölgyi Anikóval 
- Rendhagyó városházi séta Garbóci Lászlóval                 

Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
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Alkalmak száma: 34 
Résztvevők száma: 521 fő 

- Május 4. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Hajas Ervin - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, ahol a Lakatos Vilmos trió 

zenélt 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése, 

Borbély Dóra kézművesfoglalkozása 
- Borkóstoló és pinceséta a Katona Borházban, ahol Fekete Mátyás zenélt 
- Aranyérmes borok kóstolója és borkóstoló játék a Szeleshát Pincében  
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely    
- Francia borok és Champagne kóstoló az Ipartestületi Székházban 
- Pinceséták (két alkalom) a Záborszky Pince-Borvárosban 
- Borkóstolók (három alkalom) a Taverna Borászat pincéjében 
- A Magdolna Udvarban tárlatvezetés a Helytörténeti Gyűjtemény állandó 

kiállításában, képzőművészeti workshop a festészeti kiállításhoz kapcsolódóan, 
az Álom és valóság c. kiállítás megnyitója  

- Időutazás Budafok múltjába, sírkertektől sírkertekig - tematikus séta Garbóci 
Lászlóval  

- A Törley Mauzóleum - tematikus séta Vágvölgyi Anikóval 
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 28 
Résztvevők száma: 565 fő 

- Június 1. (Budafok-Tétényi Tavaszi Művészeti Fesztivál) 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Viniczai Sándor - 

Borváros Promontorium Borlovagrend Pince  
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, ahol Lukács Duó zenélt 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése, 

Borbély Dóra kézművesfoglalkozása 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
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- Komáromi úti óvóhely 
- A Záborszky Pince-Borvárosban Budafok a titkos föld alatti város címmel 

felvezetett extra pinceséta, majd borkóstolóval egybekötött pinceséta  
- Borkóstoló a Taverna Borászat pincéjében Balatoni Buborékok címmel (három 

alkalom) 
- Borterasz a Magdolna Udvarban 
- Borkóstoló a Várszegi Pincében, zenélt a Seres Duó 
- A Magdolna Udvarban tárlatvezetés a Helytörténeti Gyűjtemény állandó 

kiállításában, levendula dísztárgyak készítése workshop, tárlatvezetés az Álom 
és valóság című kiállításon 

- Budafok: A kifordított város meséi - tematikus séta Vágvölgyi Anikóval 
- A mesélő Péter Pál utcai házak - tematikus séta Garbóci Lászlóval 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés (2 alkalom) 
- A Pincejárat Zenei Tehetségkutató döntője a Piactéren  

Az előzetes online szavazás és a zsűri válogatása alapján 10 zenekar került a 
döntőbe, akiknek egyenként 20 perc állt rendelkezésére, hogy megmutassák 
tehetségüket a háromtagú zsűrinek (Micheller Myrtill, Pulius Tibor és Bolyki 
Balázs) és a közönségnek. A zenekarok a legkülönbözőbb stílusirányokat 
képviselték. 
Döntősök voltak: Tetőtér, Gedeon Reflects, Kertész Zsófi és zenekara, Lantos 
Gábor & The King’s Men, Mythica, Nani On The Run, Arcosok Klubja, 
Weinkillers, WHY WHY) 
Az első díjat az Arcosok Klubja, a közönség különdíját a Lantos Gábor & The 
King's Men nyerte el. A díjakat Karsay Ferenc, Budafok-Tétény polgármestere 
adta át a nyerteseknek, akikkel az idei Budafoki Pezsgő-és Borfesztiválon, 
valamint egy, kerületi kulturális eseményen találkozhatunk majd fellépőként. 
A döntő után Galamb zenélt.  

Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 35 
Résztvevők száma: 1088 fő 

- Július 6. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Vabrik Ákos - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése, 

Borbély Dóra kézművesfoglalkozása 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Pezsgő nyárest a Törley Pezsgőmanufaktúrában, zenélt a Kőkóla zenekar 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
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- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely 
- Záborszky Pince-Borvárosban pinceséta, majd borkóstolóval egybekötött 

pinceséta  
- Borkóstoló a Taverna Borászat pincéjében Bor, Nyár, Koktélok címmel (3 

alkalommal) 
- Borkóstoló a Várszegi Pincében, zenélt a Pollák-Pozsonyi Acoustic Projekt  
- Nyárindító fehér és rozé kóstoló a Szeleshát Pincészetben, Patkó Ágnes 

krimiíróval 
- A Magdolna Udvarban Bátai Sándor és Jász Attila Ugyanaz a történet című 

könyvének bemutatója és papírkép készítő workshop, zenélt a Bende Zsolt Duó 
- Orvoslás a Borvárosban - tematikus séta Vágvölgyi Anikóval   
- A Törley Mauzóleum - tematikus séta Garbóci Lászlóval 
- Fent és lent: a budafoki hegy föld alatti világa - tematikus séta Győnki 

Viktóriával 
- Az Ipartestületi Pince Székházában Gourmet Borvacsora: Balatoni Pezsgés - 

Bujdosó borkóstoló 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 31 
Résztvevők száma: 887 fő 

- Augusztus 3. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Tarján Balázs - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése, 

Borbély Dóra kézművesfoglalkozása 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Pezsgő nyárest a Törley Pezsgőmanufaktúrában, zenélt a Kőkóla zenekar 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely  
- Záborszky Pince-Borvárosban Pinceséta, majd borkóstolóval egybekötött 

pinceséta  
- Borkóstoló a Taverna Borászat pincéjében Nyári örömök címmel (3 

alkalommal) 
- Tradicionális szekszárdi kóstoló a Szeleshát Pincészetben 
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- A Magdolna Udvarban színes instant képek készítése az érdeklődőkről, 
nagyformátumú állványos fényképezőgéppel, Haid Attila fotóművésszel 

- Térzene Bágyi Andrással, Lágymányosi Spari - sporttörténeti kiállítás 
megnyitója az Időszaki Kiállítótérben  

- Budafok barokk műemlékei - tematikus séta Garbóci Lászlóval 
- Promontor asszonyai - tematikus séta Vágvölgyi Anikóval 
- Az Ipartestületi Pince Székházában Gourmet Borvacsora: Új-Zélandi Kaland - 

Borkóstoló nem csak Sauvignon Blanc…  
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 25 
Résztvevők száma: 656 fő 

- Szeptember 6. 
A Budafoki Pezsgő-és Borfesztivál programjába szorosan illeszkedő Pincejárat, ismét 
külön színpadot kapott a Városház téren. A pincészeteket akcióval támogattuk: 
fesztiváltáskát kapott ajándékba az, aki 1 üveg bort vásárolt. A Zenei tehetségkutató 2 
nyertes zenekara (Lantos Gábor & The King’s Men, Arcosok Klubja) ezen a napon lépett 
fel az Oroszlános Udvaron. 
Külön sátorral települtünk ki a színpad melletti ligetben, ahol hírlevél feliratkozásért 
cserébe szerencsekeréken lehetett nyerni különböző promóciós ajándékokat. A 
színpadon a Pincejárat borászaival beszélgetéseket tartottunk és folyamatosan 
reklámoztuk a programokat.  
Pincejárat színpad: 
- Borajánló: a Katona Borház bemutatkozása 
- Uratru Örmény Színház műsora 
- Őrizzük gyökereinket! - Az ukrán Nemzetiségi Önkormányzat műsora 
- Borajánló: a Törley bemutatkozása 
- Borlovagrendek ünnepélyes gyülekezése 
- Bíró Csongor gitárkoncert 
- Borajánló: a Várszegi Pincészet bemutatkozása 
- Etele Street band koncert 
- Borajánló: Soós István Borászati Technikum bemutatkozása 
- Vakter Alexandra és Kovács Kristóf Duó koncertje 
- DJ Dream 
Pincejárat helyszínek: 
- a Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetése 
- Sörház utcai óvóhely: Világháborús hagyományőrzők kiállítása 
- Pinceséta és pezsgőkóstoló a Törley Pezsgőmanufaktúrában, zenélt a Kőkola 

zenekar 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben 
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- Pinceséták a Záborszky Pince-Borvárosban (3 alkalom)  
- Seybold-Garab Pince 
- Magdolna Udvar: Workshopok 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 22 
Résztvevők száma: 6829 fő 

- Október 5. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Soós László - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, ahol az ALICE Band - Smokie 

and More trió zenélt 
- A Barlanglakás Emlékkiállításon Appel Péter tárlatvezetése, Borbély Dóra 

kézművesfoglalkozása 
- Borkóstoló és pinceséta a Katona Borházban, zenélt a Dörnyei Szabi&Názár Viki 

Duó 
- Szeleshát Pincében bemutatkozó: munkásságot átfogó borsor 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében 
- Komáromi úti óvóhely 
- Csodás nyarak emléke- Gourmet isztriai borkóstoló az Ipartestületi Székházban 
- Pinceséták a Záborszky Pince-Borvárosban (két alkalom) 
- Új évjárat új borok Borkóstolók a Taverna Borászat pincéjében (három alkalom) 
- A Magdolna Udvarban Volt egyszer egy HÉV és 43-as villamos kiállítás  
- Időutazás Budafok múltjába, sírkertektől sírkertekig - tematikus séta Garbóci 

Lászlóval  
- Városháza kívül-belül, avagy rendhagyó séta Budafok belvárosában - tematikus 

séta Vágvölgyi Anikóval 
- Pinceséta a Tangazdaságban borkóstolókkal (négy alkalom) 
- Borkóstoló, pinceséta és ínyencségek a Várszegi Pincészetben, zenélt DJ 

ÆRONB 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 34 
Résztvevők száma: 419 fő 
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- November 2. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég dr. Kiss Péter - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- Borkóstoló és pinceséta a Katona Borházban, zenélt a Seres Duó  
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Komáromi úti óvóhely     
- Pinceséták a Záborszky Pince-Borvárosban (két alkalom) 
- Borkóstolók a Taverna Borászat pincéjében (három alkalom) 
- A Magdolna Udvarban tárlatvezetéssel egybekötött közönségtalálkozó a Volt 

egyszer egy HÉV és 43-as villamos kiállításon és képzőművészeti workshop  
- Pezsgőgyártás és pezsgőkultúra Budafokon - ismeretterjesztő előadás Garbóci 

Lászlóval  
- Pinceséták és borkóstoló a Tangazdaságban (négy alkalom)  
- Borkóstoló, pinceséta és ínyencségek a Várszegi Pincészetben, zenélt a Zsemlye 

Veronika Duó 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 24 
Résztvevők száma: 423 fő 

- December 7. 
- Helytörténet és borkóstoló Bitai Gergely sommelier-vel a Borváros-Záborszky 

Pincében 
- Bemutatkozik a Promontorium Borlovagrend, vendég Takács Zoltán - Borváros 

Promontorium Borlovagrend Pince 
- Vacsora és borkóstoló a Seybold-Garab Pincében, Juhász Anikó gitáros 

előadása és az Ambroo One Man Band & Horváth Misi zenélt 
- Borkóstolók (két alkalom) és pinceséta a Katona Borházban, zenélt a Con 

Guitarra duo  
- A Szeleshát Pincében bemutatkozó és ünnepi kóstoló 
- Pinceséta a Törley Pezsgőmanufaktúrában 
- Vacsora és pincekvíz a Borköltők Társasága Étteremben 
- Pincetúra a Sauska Pincészetben  
- Bemutatjuk a Bornegyedet - borkóstoló a Közösségi Pincében   
- Az Andok Csodája a poharunkban…- Gourmet isztriai borkóstoló az Ipartestületi 

Székházban 
- Pinceséta a Záborszky Pince-Borvárosban (két alkalom) 
- Ünnepi borozgatás a Taverna Borászat pincéjében (három alkalom) 
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- A Magdolna Udvarban Élet-Képek kiállítás, Budafok-Tétény élete a 19. Század 
végén és mézeskalács workshop 

- Pinceséták a Tangazdaságban, borkóstolóval (négy alkalom) 
- Borkóstoló, pinceséta és ínyencségek a Várszegi Pincészetben, zenélt Kolta 

Péter 
- Fénysugárszippantók és látomáskifacsarók a Kultikum Rendezőházban, 

tárlatvezetés  
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles 
Alkalmak száma: 28 
Résztvevők száma: 490 fő 

Alkalmak száma összesen: 294 
Résztvevők száma összesen: 12.600 fő 
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III. Klauzál Ház 
 

Közművelődési alapszolgáltatások 
 

1. Művelődő közösségek, közművelődési tevékenységek 
 
Cél: a művelődési közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 
segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődési közösségek számára helyszín 
biztosítása. 
Tárgyi erőforrásainkon túl informáló, ösztönző, kapcsolatszervező tevékenységekkel 
támogatjuk a kerületi közösségeket, így mindinkább sikerül felismertetnünk az 
együttműködésekben rejlő többletlehetőségeket.  
 
Budafoki Hangversenyesték 
A Budafoki Dohnányi Zenekar előadásai folyamatosan nagy érdeklődés mellett zajlanak, hazai 
és külföldi művészekkel. A legtöbb koncertről profi technikai stáb felvételt készített. 
Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 7  
Résztvevők száma összesen: 2526 fő 
 
Cziffra Fesztivál – A jazz aranykora 
A 10 éves Cziffra Fesztivál kerületi fellépője a magyar tradicionális jazz egyik legpatinásabb 
együttese, a Budapest Ragtime Band volt.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: november 16. 
Résztvevők száma: 264 fő 
 
Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat rendezvényei 

- Lengyel-magyar barátság napja 
Időpont: március 23. 
Résztvevők száma: 30 fő 

- Mikulás ünnepség 
Időpont: december 15. 
Résztvevők száma: 30 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma: 60 fő 
 
Oktatási intézmények rendezvényeinek befogadása 
A Klebelsberg Központ Dél-Budai Tankerületi Központtal kötött együttműködési szerződés 
keretében a kerületi általános- és középiskolák évente 12 alkalommal ingyenesen vehetik 



25 
 

igénybe termeinket szalagavató bál és gálaműsor megtartására.  
2024-ben az alábbi iskolák éltek a lehetőséggel: 

- Árpád Utcai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 
Karácsonyi koncert 
Időpont: december 19. 
Résztvevők száma 400 fő 

- Budafok-Tétényi Baross Gábor Általános Iskola 
Alapítványi gála 
Időpont: április 30. 
Résztvevők száma: 550 fő 

- Gádor Általános Iskola 
Miénk a Ház Alapítványi gála 
Időpont: március 25. 
Résztvevők száma: 500 fő 

- Herman Ottó Általános Iskola  
Alapítványi Gála 
Időpont: április 19. 
Résztvevők száma: 140 fő 

- Hugonnai Vilma Általános Iskola  
Hugonnai Gála  
Időpont: április 24. 
Résztvevők száma: 270 fő 

- Kempelen Farkas Gimnázium 
Alapítványi bál  
Időpont: február 9. 
Résztvevők száma: 650 fő 
Szalagavató bál 
Időpont: december 5. 
Résztvevők száma: 400 fő 

- Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola 
Kolonics gála 
Időpont: június 6.  
Résztvevők száma: 500 fő 

- Soós István Borászati Technikum és Szakképző Iskola 
Szalagavató 
Időpont: november 15. 
Résztvevők száma: 350 fő 

Alkalmak száma: 9 
Résztvevők száma összesen: 3760 fő 
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A keretmegállapodáson túl az alábbi intézményeknek adtunk térítésmentes lehetőséget:  
- Dél-Budai Tankerületi Központ  

Munkaközösségi értekezlet  
Időpont: január 25.  
Résztvevők száma: 30 fő  

- XXII. kerületi Egyesített Óvoda  
Beiratkozás  
Időpont: április 23.  
Résztvevők száma: 500 fő  

Alkalmak száma: 2  
Résztvevők száma összesen: 530 fő  
 
Önkormányzati rendezvények befogadása 
Fenntartó önkormányzatunk saját eseményeit, intézményeinek programjait alkalmanként 
intézményünkben rendezi meg. 
2024-ben az alábbi programok valósultak meg: 

- Budafok-Tétényi Család- és Gyermekjóléti Központ 
- Tehetséggondozó pályázat díjátadó gálája  

Időpont: február 17. 
Résztvevők száma: 150 fő 

- Autizmus világnapja 
Időpont: március 27. 
Résztvevők száma: 150 fő 

- Díjátadó ünnepség 
Időpont: április 23. 
Résztvevők száma: 110 fő 

- Mozogni jó – egészségvédelmi nap 
Időpont: június 8. 
Résztvevők száma: 200 fő 

- Napközis tábor – gyermekvédelmi feladatok 
Időpont: július 8-tól augusztus 16. 
Résztvevők száma: 200 fő 

- szülőcsoport ADHD-s és autista gyerekek szülei részére 
Időpontok: október 17., november 14., december 12. 
Résztvevők száma: alkalmanként 10 fő 

- Alkoss és adományozz! - kreatív délelőtt 
Időpont: október 26.  
Résztvevők száma: 130 fő 

- Fogyatékossági világnap 
Időpont: november 27. 
Résztvevők száma: 300 fő 
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- Budafok-Tétény, Budapest XXII. kerületi Önkormányzat Szociális Szolgálata 
- Nagytétényi idősek Klubja 

Generációs együttlét nap 
Időpont: október 17.  
Résztvevők száma: 50 fő 

- Levendula Idősek Klubja 
Generációs együttlét nap 
Időpont: november 26.  
Résztvevők száma: 110 fő 

- Szakmai továbbképzés - újraélesztés 
Időpont: december 11. és 14.  
Résztvevők száma alkalmanként: 45 fő 

- Budafok-Tétény, Budapest XXII. Kerület Önkormányzata Polgármesteri Kabinet 
- A Budafoki Dohnányi Zenekar koncertje 

Időpont: január 13. 
Résztvevők száma: 358 fő 

- Pedagógusnap 
Időpont: május 29. 
Résztvevők száma: 200 fő 

- Sportgála 
Időpont: május 31. 
Résztvevők száma: 200 fő 

- Kerület Napja 
Időpont: június 21. 
Résztvevők száma: 400 fő 

- Idősek Napja 
Időpont: október 8.  
Résztvevők száma: 200 fő 

- Szociális Munka Napja 
  Időpont: november 5.  

Résztvevők száma: 150 fő 
- Diplomás díszoklevelek átadása 

Időpont: november 12.  
Résztvevők száma: 70 fő 

- Budafok-Tétény, Budapest XXII. Kerület Önkormányzata Közigazgatásfejlesztési és 
Szervezési Iroda 

- Közterület-felügyelők tréningje 
Időpontok: szeptember 18., október 16., november 13., december 11. 
Résztvevők száma: alkalmanként 15 fő 

- Védőnői Szolgálat 22. 
Prevenciós nap 
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Időpont: április 13.  
Résztvevők száma: 60 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 23 
Résztvevők száma összesen: 3.218 fő 
 
Térítésmentes teremhasználat 

- Országos Polgárőr Szövetség – március 15-i ünnepség 
Nemzeti ünnepünk alkalmából intézményünkben tartotta központi rendezvényét az 
Országos Polgárőr Szövetség 

 Időpont: március 14.  
 Résztvevők száma: 200 fő 

- Budafok-Tétény Kutyás Baráti Találkozó 
A felelős és kulturált állattartás népszerűsítése érdekében szervezett kutyás napot a 
Klauzál Ház kertjében az Ebugatta közössége. A rendezvény keretein belül 
szaktanácsadás és kutya szépségverseny is várta az érdeklődőket. 
Időpont: május 11.  

 Résztvevők száma: 200 fő 
- Magyar Művészetért Egyesület – Díjátadó Gála 

A díjakat az egyesület elnöke, Gubcsi Lajos adta át. A gálán maguk a díjazottak léptek 
fel, többek között, Varga Miklós rockzenész, Rátóti Zoltán színművész, Molnár Levente 
operaénekes, Salamon Beáta népzenész. 

 Időpont: június 13.  
 Résztvevők száma: 300 fő 

- Könyvbemutató - kiállításmegnyitó 
Balogh István író kiállításmegnyitóval egybekötött könyvbemutatóján a Mágusok bora 
című kötettel ismerkedtek az érdeklődők. A rendezvényen részt vett Szigeti Ágnes 
illusztrátor is, akinek a kötetben szereplő képeiből kiállítás nyílt kamaratermünkben. 

 Időpont: október 18.  
 Résztvevők száma: 110 fő 

- Díszpolgári est – Hegedűs Endre  
A Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész kerületünk kulturális életének 
meghatározó alakja. Koncertjei állandó részét képezik intézményünk zenei kínálatának.  
Időpont: október 29. 
Résztvevők száma: 25 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 5 
Résztvevők száma összesen: 835 fő 
 
Táborok befogadása  
A nyári szünetben gyermektáboroknak biztosítottunk tárgyi környezetet.  
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- Önkormányzati táborok 
Turnusok száma: 8 
Táborok száma: 64 
Időpont: július 1-től augusztus 16-ig 
Résztvevők száma: 7111 fő 

- Úszótábor  
Turnusok száma: 1 
Időpont: június 24-28. 
Résztvevők száma: 52 fő 

Táborok száma: 65 
Résztvevők száma összesen: 7163 fő 
 
 

Folyamatos foglalkozások 

 
Boldogság Klub 
A klubtalálkozókon a résztvevők az optimista szemlélet elsajátítása érdekében különböző 
témák feldolgozásával ismerik meg és gyakorolják a boldogságfokozó technikát. A testi-lelki 
egészség megőrzéséhez kapott útmutató segítségével könnyebben nézhetnek szembe a 
kihívásokkal, oldhatják meg a problémáikat.  
Partner: Jobb Veled a Világ Alapítvány 
Klubvezető: Dr. Vida Józsefné gyakorlatvezető 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: minden hónap 2. péntek 17-20 óra 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
 
Kertbarát Kör 
A kertészkedés iránt érdeklődő aktív társaság évek óta intézményünkben találkozik. Havonta 
több alkalommal neves szakemberek, egyetemi tanárok közreműködésével tartanak 
ismeretterjesztő előadásokat. Ezentúl szakmai bemutatókat (metszés, borok kezelése stb.) és 
kirándulást is szerveznek. Legfontosabb és legsikeresebb eseményük a terménybemutatójuk.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: többnyire kéthetente, hétfőn 16-18 óráig 
Alkalmak száma összesen: 21 (20 klubnap, terménybemutató: szeptember 1.) 
Tagok száma alkalmanként: 100 fő 
 
Klauzál Társaság 
A Klauzál Gábor emlékét és szellemiségét ápoló társaság önállóan működik.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: hónap utolsó csütörtökjén 18-20 óráig  
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Alkalmak száma: 8 
Résztvevők száma: 15 fő 
 
Mészáros László Képzőművészeti Baráti Kör 
A korábban, a Záborszky-kúriában működő csoport festői találtak nálunk otthonra.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: kedd 15-17 óráig  
Alkalmak száma: 39 
Résztvevők száma alkalmanként: 16 fő 
 
Mozgáskorlátozottak XXII. kerületi Egyesülete 
A kerületünkben élő mozgássérültek, mozgásukban korlátozottak csoportjával folyamatosan 
együttműködünk.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: a hónap első keddje 14-16 óráig 
Alkalmak száma: 8 
Résztvevők száma alkalmanként: 30 fő 
 
Ulti Klub és Ulti Bajnokságok 
A civil szervezet edzéseit és versenyeit tartja intézményünkben.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpontok:  

- foglalkozások szerdánként 14-19 óráig 
- bajnokságok havonta egyszer vagy kétszer 

Alkalmak száma: edzések 39, bajnokság 14 
Résztvevők száma alkalmanként: edzéseken 12 fő, bajnokságokon 20 fő 
 
424-es Vasútmodellező Klub 
Hazánk egyik talán legnagyobb, rendezvényeit tekintve az egyik leglátogatottabb és 
legismertebb vasútmodellező klubja talált otthonra nálunk.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: hónap első kedd 18-20 óráig 
Alkalmak száma: 7 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő  
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2. A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 
 
Célok:  

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 
érdekérvényesítésének, az állampolgári részvétel fejlődését elősegítő, 
közösségfejlesztő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervezni 

- támogatni az önkéntes tevékenységeket, az önkéntességgel kapcsolatos programokat, 
ebből a célból szolgáltatásokat szervezni 

- a gyermekek, az ifjúság, az idősek művelődését segítő, a családi életre nevelő 
családbarát, a generációk közötti kapcsolatokat, együttműködést elősegítő 
programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervezni 

- a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását elősegítő 
programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervezni 

- a szegénységben vagy más hátránnyal élő csoportok társadalmi, kulturális részvételét 
fejlesztő, a megértést, a befogadást, a felzárkózást, az esélyegyenlőség megvalósulását 
elősegítő programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervezni 

- a lelki egészség megőrzését szolgáló, a függőséget, devianciát, áldozattá válást 
megelőző programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervezni 

- a kerületi önkormányzattal együttműködésben szakmai támogatást biztosítani a helyi 
partnerségi egyeztetési, együttműködési folyamatok kialakításához és 
működtetéséhez, biztosítani a közösségi tervezési folyamatok szakmai, szervezési és 
technikai feltételeit 

- mindezekhez szakmai és infrastrukturális támogatást nyújtani. 
 
BabaFok Közösségi Tér 
A Klauzál Ház családbarát intézményként működteti a Babafok Közösségi Teret, mely 0-6 éves 
gyermekek és szüleik számára ad szabad teret a kötetlen beszélgetésre, közös játékra, 
mozgásfejlesztésre. 2024-ben a BabaFok Közösségi Tér immár 2 éves sikeres működését 
ünnepelhettük. Az év folyamán folyamatos fejlesztéseket vezettünk be, mind eszköz- és 
programkínálat tekintetében. A terembe a gyermekek mozgásfejlesztésének támogatására 
mászófalat szereltettünk. A nyitvatartási napokat megnöveltük, továbbra is díjtalanul lehet 
részt venni a BabaFok Játéknapokon. Díjtalan fejlesztő babás foglalkozásunk volt a 
Hangfészek (zenés, hangszeres alkalom) és a Tipegő (táncos, mondókás, hangszeres 
foglalkozás). 
A BabaFok kedvezmény kártya 3 hónap időtartamra szól. A közösségi térben szervezett 
programokra 50% kedvezményt biztosít és bizonyos programokat ingyenesen lehet igénybe 
venni vele. A BabaFok kártyával ingyenesen elérhető a Montessori klub szerdánként 
kéthetente, emellett a Csiribiri, a Ringató és a Kerekítő foglalkozásokra első alkalommal 50%-
os kedvezményt biztosít, valamint születésnapi zsúrra is felhasználható kedvezményként. A 
BabaFok alkalmi programjaira csak a felnőtteknek szükséges jegyet váltani, a gyermekek  
0-6 éves kor között díjtalanul látogathatják rendezvényeinket.  
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Kerületi, környékbeli és messzebb lakó édesanyák folyamatosan csatlakoznak gyermekeikkel 
közösségünkhöz, így a látogatottság emelkedik.  
Minden hónapban órarendet készítünk a könnyebb átláthatóság érdekében. 
Rendezvényeink: 

- BabaFok farsangi mulatság 
A gyerekekkel közösen méltó búcsút vettünk a hideg időszaktól és elűztük a telet 
a Farsangi Móka című interaktív előadás keretében. Az előadás végeztével 
jelmezversenyt hirdettünk. A jelmezverseny főnyertese 3 hónapra szóló BabaFok 
kártyát nyert.  
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: február 3.  
Résztvevők száma: 40 fő (18 értékesített felnőtt belépőjegy) 

- Alig látszom, mégis játszom – Sólyom Tamás zenész babaszínháza 
Az interaktív meseszínházi játékon Tamás bácsi és gitárja, mint sólyom madár utazott 
erre-arra, legjobban az állatok országában tett utazásaival szeretett dicsekedni. És 
hogy mindez még vidámabb legyen, sokat énekelt a gyerekekkel közösen. 
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: április 14. 
Résztvevők száma: 15 fő (5 értékesített felnőtt belépőjegy) 

- Színezd ki a világot!  
A picik, színes ceruzákkal és zsírkrétákkal alkothattak saját tetszésük szerint, 
rajzolhattak szabadon és színezőket is biztosítottunk. 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: június 7. 
Résztvevők száma: 15 fő  

- Kalandozás Rafi kutyussal  
Kutyás-babás délelőttünkön a felelős kutyatartást mutattuk be. Játékos-trükkös kis 
bemutatót is tartottunk, és betekintést kaptunk, hogy tud segíteni egy terápiás 
négylábú. Megtapasztalhattuk, hogy az állat közelsége a kicsikre milyen jó hatással 
van.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: június 16. 
Résztvevők száma: 15 fő  

- Babapiknik – zenés délelőtt a kertben 
A napvitorla hűsében két fiatal zenész, Lakos Szilárd és Tekula Ádám hangulatteremtő 
zenés játékukkal várták a családokat. A program végén a gyerkőcök minden hangszert 
kipróbálhattak. 
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: június 30. 
Résztvevők száma: 20 fő (5 értékesített felnőtt belépőjegy) 
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- 2 éves a BabaFok - születésnapi rendezvény 
A 2 éves megemlékezést a Klauzál Ház 20 éves születésnapi rendezvénysorozatának 
részeként szerveztük meg. Ünnepi díszbe öltözött terem várta a családokat a kicsikkel. 
A programon Ringató, Kerekítő és Montessori foglalkozásokon vehettek részt az 
érdeklődők. Közös kézműveskedésre is lehetőség nyílt.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: szeptember 20. 
Résztvevők száma: 40 fő 

- Barlangi mesék  
A Barlanglakás Emlékkiállítás hangulatos udvarán Bölöni Réka előadásában a Medvés 
mesék című előadást tekinthették meg a családok.  
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: szeptember 29. 
Résztvevők száma: 50 fő (25 felnőtt értékesített belépőjegy) 

- Jégvarázslat – Interaktív télváró gyerekműsor 
A kicsik téli hangulatot idéző mesét hallgathattak a Téli manótól, aki interaktív játékra 
csábította őket.  Ellátogattak a Jégkirálynő birodalmába, ahol a szeretet mindenki 
szívét felmelegítette. Aki kedvet érzett be is öltözhetett jégkirálynőnek. 
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: október 27. 
Résztvevők száma: 100 fő (78 értékesített belépőjegy) 

- Mese ház - Varró Dániel és Molnár György irodalmi előadása gyerekeknek 
Varró Dániel Túl a Maszathegyen könyveinek sikerét személyesen is 
megtapasztalhattuk, a totyogók és ovisok is részesülhettek lehengerlő humorából. 
Mindennapi örömeiket énekelték el a tőlük megszokott tréfás, finom eleganciával. Az 
eseményt gyerekkönyvvásár színesítette, dedikálásra is sor került. A komplex program 
részeként volt papírszínházi előadás is a Csimota kiadó előadásában, majd a gyerekek 
klasszikus zenére rajzolhatták meg saját meséjüket, képzeletbeli világukat. 
Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes 
Időpont: november 24. 
Résztvevők száma: 62 fő  

- BabaFok Mikulás 
A gyerekeket és a családokat egy élménnyel teli délutánra vártuk, sok ügyességi 
játékkal, angyalka készítéssel, mikulás memória és kirakójátékkal. Megérkezett a 
Mikulás is, aki lovas kocsikázásra hívott mindenkit.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: december 6. 
Résztvevők száma: 130 fő 

Részvétel: térítésköteles felnőtteknek, gyerekeknek térítésmentes / térítésmentes 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma összesen: 487 fő 
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Cipősdoboz Gyűjtőpont 
Gyűjtőpontunkon a másoknak még hasznos tárgyakat vártuk. A karácsonyi ajándékokkal teli 
cipősdobozokat a Baptista Központ a hátrányos helyzetű gyermekek között osztotta szét. Ez 
évben lényegesen kevesebb cipősdoboz érkezett, vélhetően a megemelkedett gyűjtőpontok 
száma és közelsége miatt. 
Részvétel: térítésmentes 
Időtartam: november 22. – december 18. 
Résztvevők száma: 40 fő 
 
Családi vasárnapok 
Szülők, nagyszülők, gyermekek, unokák közös programjára gyermekkoncertekkel, 
gyermekszínházi előadással, a hónaphoz illő háttérprogramokkal készültünk.  

- Farsang az Iszkiri zenekarral  
A vagány gyerekzenét játszó zenekar tagjai gyakorló apukák, akik főállásban is 
gyermekekkel foglalkoznak, ugyanakkor évtizedek óta profi zenészként dolgoznak, a 
legkülönfélébb zenei stílusokban.  
Kísérőprogram: játszósarok, farsangi maszkok készítése, arcfestés-és csillámtetoválás, 
fánk a látogatók részére 

Időpont: február 11.  
Résztvevők száma: 379 fő (379 értékesített belépőjegy)  

- Halász Judit Csiribiri koncertje   
Klasszikus és kortárs magyar költők verseit évtizedek óta énekli a magyar könnyűzene 
legjobbjainak megzenésítésében. 
Időpont: március 3.  
Résztvevők száma: 357 fő (357 értékesített belépőjegy)  

- Farkasházi Réka és a Tintanyúl  
A kétszeres Fonogram-díjas zenekar kortárs gyermekvers irodalmat népszerűsít zenei 
köntösben.  
Kísérőprogram: kézműves foglalkozások  
Időpont: április 21.  
Résztvevők száma: 206 fő (206 értékesített belépőjegy)  

- Apacuka zenekar – Dalok mindenkinek  
A zenekar nálunk tartotta lemezbemutató koncertjét.  
Kísérőprogram: kézműves foglalkozások, játszóház, fotó készítése a zenekarral  
Időpont: október 13.  
Résztvevők száma: 341 fő (315 értékesített belépőjegy)  

- Családi nap az Alma Együttessel  
A közismert gyerekzenekar improvizatív módon kezeli a táncos-zenés együttlétet.  
Kísérőprogram: kézműves foglalkozás, gyümölcsös játszópark, ajándék a látogatók 
részére az együttes jóvoltából  
Időpont: november 12.  
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Résztvevők száma: 223 fő (212 értékesített belépőjegy)  
- Advent a Klauzál Házban – Vackor karácsonya  

Kormos István népszerű meséje alapján készült gyermektáncjáték.  
Kísérőprogram: ünnepi kézműves foglalkozás, adventi kézműves vásár, karácsonyi 
fotózás a Budafoki Fotóklubbal, arcfestés-és csillámtetoválás, csillagszóró játszópark  
Időpont: december 8.  
Résztvevők száma: 235 fő (205 értékesített belépőjegy)  

Részvétel: térítésköteles  
Alkalmak száma összesen: 6  
Résztvevők száma összesen: 1741 fő  
 
Házasság hete  
A házasság hete kezdeményezés 1997-ben indult útjára az Egyesült Királyságból, felhívva a 
figyelmet a házasság fontosságára. 2024-ben a rendezvénysorozat február 7-14. között került 
megrendezésre, melyhez csatlakozott intézményünk is. Az esemény alkalmából a Klauzál Ház 
színpadán 2 házaspár, a Budapest Piano Quartet tagjai (Hegedűs Endre, Hegedűs Katalin, Baráz 
Ádám és Baráz Alisa) adtak 8 kezes zongorakoncertet.   
Időpont: február 13.  
Résztvevők száma: 110 fő  
 

Folyamatos foglalkozási formák 
a BabaFok Közösségi Térben 

 
Csiribiri babatorna 
A mozgásfejlesztő foglalkozásokon a gyermekek mondókákat tanulnak, énekelnek és a 
hétköznapitól eltérő mozgásformákkal ismerkedtek meg. Ősztől e foglalkozási forma 
megszűnt.  
Foglalkozásvezető: Orszáczky Ildikó oktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: csütörtök 9.30-10.30-ig 
Alkalmak száma: 21 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő  
 
Hangfészek  
Zenés-mondókás foglalkozásunkon a kicsik énekszó mellett hangszerekkel ismerkedtek. Ősztől 
e foglalkozási forma megszűnt.  
Foglalkozásvezető: Németh Beáta 
Részvétel: BabaFok kártyával díjtalan 
Időpont: kedd 9.00-10.30-ig és 9.45-10.15 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő  



36 
 

 
Kerekítő 
A 0-3 éves gyermekek részére szervezett foglalkozásokon az ölbéli játékok, a bizalom, az 
érintések és önfeledt nevetés áll a középpontban.  
Foglalkozásvezető: Dr. Bogdán Dóra 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: péntek 9.30-10.15 és 10.15 – 11.00 között 
Csoportok száma: 2 
Alkalmak száma: 18 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
 
Montessori klub 
A kötetlen mentor program célja, hogy egy közösség része lehessen az édesanya, ahol 
megértést, támogatást, inspirációt kap hasonló szemlélet mentén. Hasznos információkat és 
technikákat ismerhet meg szakértőktől és anyatársaitól, kapcsolódó elvekre alapozva. Minden 
foglalkozás egy téma köré épül fel. Márciusban és áprilisban bölcsőde- és óvodaválasztó 
alkalmakat tartottunk.  
Foglalkozásvezető: B. Szirtes Dóra montessori pedagógus 
Részvétel: térítésköteles/bölcsőde és óvodaválasztó térítésmentes 
Időpont: kéthetente szerdánként 9.00-11.00 
Alkalmak száma: 20 
Résztvevők száma összesen: 191 fő  
 
Ringató 
A családi művészeti nevelési programban a szülők és a gyerekek a közös játék és éneklés 
örömének élményét élik át.  
Foglalkozásvezető: Bauerné Tóth Katalin oktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő 9.30-10.00-ig 
Alkalmak száma: 36 
Résztvevők száma alkalmanként: 50 fő (25 baba, 25 szülő) 
 
Tipegő Családi Babatáncház 
A mozgásfejlődést szolgáló énekes-táncos alkalom nagy hangsúlyt fektet a korai fejlesztésre. 
Célja a népi játékok és énekek, a tánc megszerettetése, ritmus-, testi és motoros képességek, 
nagymozgások, egyensúlyérzék fejlesztése. 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: csütörtök 10.00-11.00 
Alkalmak száma: 8 
Résztvevők száma alkalmanként: 30 fő  
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3. Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása 
 

Célok: 
- iskolarendszeren kívüli tanfolyamok, képzési alkalmak szervezése, támogatása 
- iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző szakkörök, klubok, közösségek 

szervezése, támogatása 
- az életminőséget és életesélyt javító tanulási lehetőségek szervezése, támogatása 
- ismeretterjesztő alkalmak szervezése, támogatása, ismeretszerző lehetőségek 

teremtése 
- segítségnyújtás az elektronikus közszolgáltatások megismeréséhez, a digitális világban 

történő eligazodáshoz, az ezeket szolgáló eszközök alkalmazásához 
- a gyerekek örömforrásnak, ugyanakkor hasznos ismeretek tárházának, az élet 

részeként megélt élménynek tekintsék programjainkat 
- a fiatalokat, közösség iránti igényüket az általuk kedvelt műfajokkal igyekszünk 

szolgálni 
- ismeretterjesztési tevékenységünk középpontjában a praktikus ismeretek és a 

mindennapok kultúrájának közvetítése, példaértékű személyiségek és kulturális 
értékek bemutatása áll.   

 
Bérletes gyermekszínházi előadások 
A gyermekszínházi előadások az iskolarendszeren kívüli nevelés szerves részei. Van jó és van 
gonosz, helyes és helytelen cselekvés. Egyén és közösség. Ilyen és ehhez hasonlatos témákat 
járnak körül a tanulságos történetek. 
Manócska bérlet – óvodásoknak 

- A süni és a kislány – Nefelejcs Bábszínház 
Mese arról, hogy csak az ismer bennünket, aki nem csak kívülről lát, hanem belülről is. 
Időpont: február 6. 
Résztvevők száma: 374 fő (326 értékesített belépőjegy) 

- Szülinap aprajafalván – Pódium Színház 
Humor, tánc és rengeteg apróság a színpadon. 
Időpont: március 12. 
Résztvevők száma: 377 fő (329 értékesített belépőjegy) 

- Sün Sári világot lát – Spirit Dance Company 
A gyermekmese a tánc nyelvén különböző szakmákat mutatott be állatok 
közreműködésével. 
Időpont: április 16. 
Résztvevők száma: 380 fő (334 értékesített belépőjegy) 

- Furulyás Palkó – Kolompos Együttes zenés mesejátéka 
A juhait elvesztő pásztor történetének feldolgozása. Dramatikus játék bábukkal, élő 
szereplőkkel, muzsikával. 
Időpont: október 15. 
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Résztvevők száma: 344 fő (296 értékesített belépőjegy) 
- Pitypang és Lili – Nefelejcs Bábszínház 

Kalandos, szeretetteli mese barátságról, állatszeretetről, örökbefogadásról, 
kutyatartásról. A bábelőadás Pásztohy Panka mesekönyvei alapján készült. 
Időpont: november 12. 
Résztvevők száma: 358 fő (310 értékesített belépőjegy) 

- Kitől kap ajándékot a Mikulás? – Óperenciás Bábszínház 
Egy kisfiúban felmerül a kérdés: vajon kitől kap ajándékot a Mikulás? Egy kisfiú igéző 
dalocskával a Mikulás birodalmába varázsolta magát, vitte a játékait is, hogy 
megajándékozhassa őt. Az előadás végén megérkezett a Mikulás is. 
Időpont: december 3. 
Résztvevők száma: 358 fő (308 értékesített belépőjegy) 

Gulliver bérlet – kisiskolásoknak 
- Az Aranyecset – Zichy Szín-Műhely 

Egy felemelően szép példázat minden korosztály számára a XX. század egyik 
legjelentősebb költőnőjétől, Nemes Nagy Ágnestől.  
Időpont: február 7. 
Résztvevők száma: 368 fő (327 értékesített belépőjegy) 

- Békakirály – Aranyszamár Színház 
A humorral átitatott történet egyszerre szól a legmélyebb baráti kapcsolatokról, az 
elfogadásról és arról, hogyan láthatjuk meg önmagunk hibáit mások szemén keresztül. 
Időpont: március 13. 
Résztvevők száma: 358 fő (307 értékesített belépőjegy) 

- Hófehérke meg a törpék– Pesti Művész Színház 
Hófehérke történetét fülbemászó melódiák fűszerezték sok humorral. 
Időpont: április 17. 
Résztvevők száma: 361 fő (312 értékesített belépőjegy) 

- Kalózkincs – Pódium Színház 
Közös kaland a gyerekekkel, melyben kincsvadászatra indulnak a furfangos Félszem 
kapitány vezetésével. 
Időpont: október 16. 
Résztvevők száma: 353 fő (322 értékesített belépőjegy) 

- János Vitéz – Összpróba Alapítvány 
Az utazás, a kaland és a veszély pillanataiban követtük végig hőseinket, akik megélték 
az egymásra találás szépségét, a másiktól való elszakadás fájdalmát és az újbóli 
viszontlátás örömét. 
Időpont: november 13. 
Résztvevők száma: 356 fő (317 értékesített belépőjegy) 

- A rendíthetetlen ólomkatona – VSG Táncszínház 
Az előadás összművészeti bemutató volt, a klasszikus zenei aláfestéssel futó 
látványos táncjelenetek mellet bábjátékkal mesélték el a főhős kalandos utazását. 



39 
 

Időpont: december 6. 
Résztvevők száma: 356 fő (317 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 12 
Résztvevők száma összesen: 4343 fő (3805 értékesített belépőjegy) A Reménysugár 
fogyatékkal élő gondozottjai vendégeink ezeken az alkalmakon 
 
Klauzál Akadémia 
Évek óta tartó sorozatunkban közismert ill. érdekes témákkal foglalkozó szakemberek 
előadásait fűzzük sorozatba.  
Előadások:  

- Mennyi gyerek, mennyi feleség (mennyi anyós)? - család és családmodellek az 
Ószövetség világában 
A könnyed stílusú, bibliai szövegekre és tudományos kutatások eredményeire 
támaszkodó előadás a szerelem – család – házasság témáival foglalkozott.  
Előadó: Dr. Kőszeghy Miklós, a Pázmány Péter Katolikus Egyetem tanára 
Időpont: április 18. 
Résztvevők száma: 25 fő 
A nő és a hölgy – rajtunk múlik! – Görög Ibolya protokollszakértő előadása 
Előadónk (a Miniszterelnöki Hivatal egykori protokollfőnöke, címzetes egyetemi 
docens) sok humorral, saját történetekkel, trükkökkel tanított bennünket arra, hogy az 
elegancia nem pénzkérdés, hanem belülről fakad. Megtudhattuk hogyan válik a nőből 
hölgy, milyen a pozitív külső, megismerhettük többek között a találkozások 
protokollját, a nonverbális jelek fontosságát a testbeszédtől az öltözködésig. 
Időpont: november 14. 
Résztvevők száma: 240 fő (197 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma összesen: 265 fő 
 
Szerdai Szünidei Színház 
Több éves hagyományunkat folytatva a nyári szünetben szerdánként gyerekszínházi előadásokat 
rendeztünk, melyen az önkormányzati táborban tartózkodó gyermekek is részt vettek. 

- Csizmás kandúr – Szép Ernő Színház 
Az árva molnárlegény a csoda kandúrral együtt megszerezte a hétmérföldet lépő 
csizmát és valóra váltották álmaikat. 
Időpont: július 10. 
Résztvevők száma: 360 fő (335 értékesített belépőjegy) 

- Kishableány – Pesti Művész Színház 
Andersen gyönyörű történetében Ariel megmenti Erik herceget a háborgó viharban és 
beleszeret.  
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Időpont: július 24. 
Résztvevők száma: 350 fő (308 értékesített belépőjegy) 

- Maugli, a dzsungel fia – Görbetükör Színi Társulat 
Bogira, a fekete párduc; cimborája Balu, a medve és a farkasok vezére, Akela megmenti 
egy csecsemő életét, vigyáznak rá és felnevelik.  
Időpont: július 31. 
Résztvevők száma: 358 fő (329 értékesített belépőjegy) 

- Varázslatos szerencsekrajcár - Magyar Népmese Színház 
A szegény juhászlegény az édesapjától kapott varázskrajcárral szerencsésen helyt tud 
állni.  
Időpont: augusztus 14. 
Résztvevők száma: 300 fő (281 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 1 368 fő (1253 értékesített belépőjegy) 
 
Tematikus gyermektáborok 
Eltérő érdeklődésű gyermekeknek három különböző tematikájú tábort terveztünk. 
Táborainkat színesítettük múzeumpedagógiai és tárlatvezetési programokkal a Magdolna 
Udvarban, a Barlanglakás Emlékmúzeumban.  
A különböző tematikák vonzóvá tették az érdeklődő szülők és gyerekek számára táborainkat. 
Táboraink: 

- Táncolj velünk! 7-12 éveseknek 
A hip-hop és a showtánc alapjaival, a színpadi mozgással ismerkedhettek meg a 
gyerekek. A tábor végén egy rövid videoklipben mutatták be a tanult koreográfiát. 
Időpont: június 24-28. 
Résztvevők száma: 17 fő 

- Drámajáték tábor 7-12 éveseknek 
A készség- és személyiségfejlesztő táborunk célja az élet minden területén 
elengedhetetlen magabiztosság kialakítása és fejlesztése volt. A tábor végén egy rövid 
kisfilmen örökítettük meg a gyerekek előadását. 
Időpont: július 22-26. 
Résztvevők száma: 17 fő 

- Játssz velünk színházat! 7-12 éveseknek 
A táborozók kipróbálhatták a színpadi mozgást, a reflektorfényben való megszólalást, 
helyzetgyakorlatokat és improvizációs játékokat játszottak.  
Időpont: július 29-től augusztus 2. 
Résztvevők száma: 18 fő 

Részvétel: térítésköteles 
Táborok száma: 3 
Résztvevők száma összesen: 52 fő 
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Folyamatos foglalkozási formák 
 
Alakformáló  
Kondíció- és erőfejlesztés, követhető edzésprogram, hatékony nyújtó-lazító mozdulatokkal, 
mely kizökkent a mindennapok monotonitásából és jó közérzetet biztosít. A foglalkozások 
ősztől nem folytatódtak 
Tanfolyamvezető: Petrányi Mónika fitnesz-aerobic oktató 
Időpontok: hétfő és szerda 18-19 óráig 
Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 33 
Résztvevők száma alkalmanként: 10 fő 
 
Aikido 
Az önvédelmi tanfolyam gyakorlati technikái a kifinomult mozgáson, az ellenfél erejének 
érzékelésén és elvezetésén, valamint annak szétszórásán vagy az ellenfélre való 
visszafordításán alapulnak. 
Foglalkozásvezető: Ilyés Ernő 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: 

- gyerekcsoport kedd és csütörtök 18-19 óráig 
- felnőtt csoport kedd és csütörtök 19-20 óráig 

Alkalmak száma csoportonként: 79 
Résztvevők száma alkalmanként: 7 fő (felnőtt csoport), 10 fő (gyerek csoport) 
 
Country tánc  
A countryzene az Amerikai Egyesült Államok déli részén élő, főleg skótok, írek zenéje, akik a 
saját népzenéjüket az Amerikában hallott blues-zal keverték. A stílusnak ezen kívül gospel 
gyökerei is vannak.  
Foglalkozásvezető: Dr. Jakab László 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: hétfőtő 20-22 óráig 
Alkalmak száma: 32 
Résztvevők száma alkalmanként: 10 fő 
 
Forma Mozgásstúdió és zenés ovis torna 
A stúdió célja a gyerekek mozgáskultúrájának fejlesztése és az egész életre szóló mozgásigény 
kialakítása már kiskortól fogva. Az órák három csoportban – kezdő, középhaladó és haladó 
szinten – folynak. A Forma Mozgásstúdió tagjai állandó fellépői rendezvényeinknek. 
Felkéréseinkre mindig örömmel jelentkeznek bemutató órát tartani. 
Foglalkozásvezető: Fejes Erika moderntánc-pedagógus 
Részvétel: térítésköteles 
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Időpontok: 
- Forma Mozgásstúdió: hétfő és szerda 15-19 óra (2 csoport) 
- Zenés ovis torna: kedd 16-17 óra 

Alkalmak száma csoportonként: 62 (Forma Mozgásstúdió), 36 (zenés ovis torna) 
Résztvevők száma csoportonként, alkalmanként: 10 fő (formatorna), 6 fő (ovis torna) 
 
Gerinctorna 
A gerinc izmait átmozgató torna hozzájárul a tartásjavításhoz. Napjainkban még magasabbra 
emelkedtek a gerincbántalmak az irodai, ülő munkát végző embereknél a mozgáshiányos 
életmód miatt. Így egyre nagyobb létszámmal indulnak a gerinctorna tanfolyamaink. 
Foglalkozásvezető: Váczi Szilvia testnevelő, fitneszoktató és gerinctréner (délután) 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: hétfő, szerda 18.30-19.30 óra és kedd, csütörtök 8.30-9.30 
Alkalmak száma: 93 
Résztvevők száma alkalmanként: 25 fő 
 
Hatha jóga 
A finomenergetikai test fejlesztésében különböző testhelyzetekkel, légzőgyakorlatokkal és 
tisztító gyakorlatokkal segít, amivel a mentális működés kiegyensúlyozását éri el. 
Több éve stabil résztvevőszámmal működnek a foglalkozások.  
Foglalkozásvezető: Katona Ágnes oktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő 18.15-20.15-ig 
Alkalmak száma: 36 
Résztvevők száma alkalmanként: 7 fő 
 
Helen Doron angol 
A világon egyedülálló pedagógiai program, amellyel 35 éve tanulnak sikeresen a gyermekek 3 
hónapos kortól. 
Foglalkozásvezető: Farkas- Káplár Anett 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: hétfőtő-péntekig 16.30-17.30 óráig 
Alkalmak száma: 113 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő 
 
Hip-Hop 
A hip-hop foglalkozásaink népszerűek, összetartó csapatok edzenek alkalmainkon. A 
gyermekek és fiatalok kiemelkedő eredményeket érnek el táncversenyeken. Évente kétszer 
országos amatőr táncversenyt, Klauzál Kupát rendeznek. Tudásukat folyamatosan bemutatják 
rendezvényeinken és az általuk szervezett gálán. 
Partner: Cool Dance School 
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Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfőtől péntekig csoportonként eltérő időpontban  
Alkalmak száma: 194 
Csoportok száma: 3 
Résztvevők száma csoportonként: 12 fő, összesen 66 fő 
 
Hobbi táncklub 
Középpontban a swing, a salsa, a mambo, a cha-cha, a tango és a jive. 
Tanfolyamvezető: Becz Attila előadóművész, táncoktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: péntek 19.30-20.30 
Alkalmak száma: 28 
Résztvevők száma alkalmanként: 12 fő 
 
Internet?! - gyakorlati útmutató 
Az internet világát mutatja be ismeretterjesztő klubunk nyugdíjasoknak. Az alapokat már 
ismerő, különböző tudásszintekkel rendelkezők kiscsoportban szerezhetnek gyakorlati 
ismereteket. A szépkorúak számára oly fontos egyénre szabott figyelemmel segítjük a 
korosztályi nehézségekkel küzdőket a számítógép használatában.  
Előadó: Csáki László nyugdíjas mérnök 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: szerda 8-12 óráig  
Alkalmak száma: 30 
Résztvevők száma alkalmanként: 18 fő 
 
Iskolaelőkészítő 
Az óvodáskorú gyermekek iskolára való felkészítése 5 fős kiscsoportban, fejlesztő feladatokkal. 
A jelentkezők száma folyamatosan emelkedik. 
Foglalkozásvezető: Jójárt Krisztina 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő, kedd 16-18 óráig 
Alkalmak száma: 58 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő 
 
Mazsorett 
A csoportok tagjai fellépnek rendezvényeinken. 
Foglalkozásvezető: Szigetiné Szikszai Fanni mazsorettoktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok:  

- óvodások péntek 16-17 óráig 
- gyerekek (kezdő és haladó) kedd és csütörtök 15.30-17 óra 
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- felnőttek péntek 17-18 óráig 
Csoportok száma: 4  
Alkalmak száma: 80 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő /10 fő / 5 fő, összesen 20 fő 
 
Pingpong 
Az asztaliteniszezők heti két alkalommal készülnek a versenyeikre és havi egy alkalommal 
nálunk rendezik meg a budapesti versenyeiket.  
Foglalkozásvezető: Baricsa-Horváth András 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: heti két alkalom, egyeztetés szerint, alkalmanként 3 óra  
Alkalmak: 41 
Résztvevők száma: 6 fő 
 
Ritmikus Gimnasztika 
A négy és fél éve működő mozgásforma a talajtornára és nyújtásokra épül a balett, a tánc és 
a torna összevonásával. Egyre több érdeklődőt vonzanak a foglalkozások, így az időtartam egy 
órával növekedett. 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: óvodásoknak és kisiskolásoknak kedden és csütörtökön 17.15-18.15-ig és 18.30-
19.30 
Alkalmak száma: 71 
Résztvevők száma alkalmanként: 11 fő 
 
Stretching 
Célja, hogy lassú intenzitással, precíz gyakorlat végrehajtásával a mozgástartományt 
kiterjessze. Januártól heti egy órában, szerdánként tervezzük folytatni. A foglalkozások ősztől 
megszűntek.  
Tanfolyamvezető: Petrányi Mónika fitnesz-aerobic oktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpontok: hétfő és szerda 19.00-20.00 
Alkalmak száma: 21 
Résztvevők száma alkalmanként: 7 fő 
 
Szenior egyensúlytréning  
Az idősek könnyen megbotlanak, elesnek. Egy-egy ilyen botlásnak nagyon komoly, 
kiszámíthatatlan következményei lehetnek. Az esések megelőzése érdekében az egyensúly-
érzék javítása, az esésprevenció elengedhetetlen.  
Foglalkozásvezető: Szűcsné Gyöngyösi Ildikó táncoktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: szerda 9-10 óra 
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Alkalmak száma: 34 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő  
 
Szenior örömtánc 
A nyugdíjas korosztály életkori sajátosságain alapuló foglalkozások megtornáztatják az agyat, 
fejlesztik a koncentrálóképességet, memóriát, egyensúlyérzéket, koordinációt, 
összehangolják a két agyféltekét és miközben beindítják az öngyógyító folyamatokat, oldják a 
feszültséget, életenergiát adnak, kiegyensúlyozottabbá, boldogabbá tesznek. A résztvevők 
összetartó, stabil közösséget alkotnak. 
Foglalkozásvezető: Szűcsné Gyöngyösi Ildikó táncoktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: szerda 10-11 óra 
Alkalmak száma: 34 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
 
Zumba Gold 
A szenior korosztálynak szóló táncoktatás az életkori sajátosságoknak megfelelő intenzitású 
tánc, vidám hangulatban. 
Foglalkozásvezető: Gáspárfalvi Szabolcs táncpedagógus 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: kedd 9-10 óra 
Alkalmak száma: 14 
Résztvevők száma alkalmanként: 10 fő 
 
 
4. A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése, feltételeinek biztosítása 
 
Célok:  

- a helytörténettel, a népművészettel, a népi iparművészettel és a település szellemi 
kulturális örökségével kapcsolatos csoportok működtetése, támogatása  

- részt venni a helyi művelődési szokások megtartásában, gazdagításában, értéktárak 
kialakításában, gondozásában, a települési értékeket bemutató és népszerűsítő 
programok, tevékenységek, szolgáltatások szervezése 

- az anyanyelvápolás érdekében programok, tevékenységek, szolgáltatások szervezése, 
a művelődő közösségek ez irányú munkájának támogatása 

- a nemzeti, az európai és az egyetemes kultúra, továbbá a külhoni nemzetrészek 
kulturális értékeinek megismertetése érdekében programok, tevékenységek, 
szolgáltatások szervezése, támogatása 

- a helyi vagy térségi nemzetiségi vagy kisebbségi közösségek bevonásával a nemzetiségi 
és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése érdekében programok, 
tevékenységek, szolgáltatások szervezése 
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- az ünnepek kultúrájának gondozása érdekében a helyi szokások figyelembevételével, 
a művelődő közösségek, illetve a hagyományos közösségi kulturális értékek 
átörökítésével foglalkozó közösségek bevonásával az állami, a nemzeti, a társadalmi és 
településhez kötődő ünnepek helyi alkalmainak szervezése, támogatása 

 
Bach Mindenkinek Fesztivál  
A Bach Mindenkinek Fesztivál idén 10. alkalommal került megrendezésre, A rendezvény ma 
már országosan a legnagyobb, ingyenesen látogatható komolyzenei programsorozattá nőtte 
ki magát, ehhez a rendezvénysorozathoz csatlakozott intézményünk is.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: március 19.  
Résztvevők száma: 120 fő  
 

Kiállítások az Aulában 
Földszinti kiállítóterünk reprodukciós alkotásoknak ad helyet.  

- A Cseh Tamás életérzés 
Czimbal Gyula fotóművész képeivel idéztük meg a január 22-én született Cseh Tamás 
néhány fontos állomását, a Füst a szemében Cseh Tamás 80. előadás 
kísérőrendezvényeként.  
Időpont: január 21-től április 8-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 350 fő 

- Pillanatok és hangulatok – Inczédi Zsuzsanna és Sörös Richárd fotókiállítása 
A magyar költészet napja alkalmából a Budafoki Fotóklub két fotográfusának képeit 
csomagoltuk irodalmi köntösbe.  
Megnyitotta: Mag Krisztina Szilvia fotóművész 
Közreműködött Heinczinger Miklós Magyar Örökség és Liszt Ferenc-díjas 
előadóművész 
Időpont: április 12-től május 13-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 100 fő 

- Májusi tárlat 
A Mészáros László Képzőművészeti Baráti Kör festő és kerámia szakosztályának 
kiállítását a tavaszi fesztivál keretében nyitottuk meg. 
Megnyitotta: Neuberger István grafikusművész 
Közreműködött: Győrffy Gergely hegedűművész 
Időpont: május 17-től június 17-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 100 fő 

- Budafoki Képnapok  
A Budafoki Fotóklub tagjai minden évben A magyar fotográfia napján mutatják be éves 
munkájuk legjobbjait. Immár hagyományosan egy vetített-képes összeállítással is 
készültünk, melyben köszönetképpen bemutattuk a fotóklub tagjainak 
rendezvényeinken készült fényképeit.  
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Kiállítók: Ankes Balázs, Hell Ferenc, Inczédi Zsuzsanna, Kugler Ferenc, dr. Müller 
Anikó, Németh Gyula, Pató Ferenc, Potmák Andrea, Sörös Richárd, dr. Vankó András, 
Zács Ágoston és Zsovák Krisztina 
A kiállítást megnyitotta: Gazdik István, a Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési 
Központ igazgatója 
Időpont: augusztus 29-től december 2-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 100 fő 

- Budafolt  
Foltvarróink közös alkotásaiból válogattunk ünnepi ill. a hideg évszakot idéző 
nagyméretű faliképeket. 
Időpont: december 5-től január 14-ig 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 5 
Résztvevők száma a megnyitókon: 650 fő 
 
Kiállítások a Kamarateremben 

- Klauzál Gábor emlékkiállítás 
A Klauzál Gábor Társaság megalakulásának 20. és Klauzál Gábor születésének 220. 
évfordulója alkalmából pályázatot hirdetett a kerületben élő és alkotó amatőr és profi 
képző- és iparművészek, fotóművészek részére. A pályázat témája: szőlő, bor, rózsa, 
gyümölcs Budafok-Tétényben. A beérkezett művekből kiállítás született. 
Időpont: november 8-tól 15-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 100 fő 

- A zene és a fotózás bűvöletében 
Szűcs Márta, a Magyar Állami Operaház Liszt Ferenc-díjas és Bartók-Pásztory díjas 
koloratúrszoprán operaénekesnője, a Magyar Köztársasági Arany Érdemkereszt 
tulajdonosa szenvedélyes fotós. Fotói hitéről vallottak, mely szerint a művészet 
egyetemes kölcsönhatásban van, képei táplálják az újraéledő éneklési vágyát.  
Megnyitotta és a művésznővel beszélgetett: Csák József operaénekes 
Közreműködött: Szűcs Márta 
Időpont: november 22-től január 13-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 70 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma a megnyitón összesen: 170 fő 
 
Kiállítások a Vén Emil Galériában 
Művészeti galériánkban 2024-ben is több kiemelkedő színvonalú tárlatot rendeztünk.  
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- Eiffert János festőművész kiállítása  
Kiállítónk művészetének itthon és külföldön egyik legismertebb képviselője, 
meghatározó egyénisége. Munkásságát nem lehet egységes stíluskategóriákba 
rendezni, sokoldalú, folyamatosan megújuló, kísérletező alkat.  
Megnyitotta: Czimbal Gyula fotóművész  
Zene: Szántó Katalin fuvola  
Időpont: január 19-tól március 1-ig 

Résztvevők száma a megnyitón: 120 fő  
- Gvárdián Ferenc szobrászművész kiállítása   

A szobrászember, kőben gondolkodik, de vannak bronzból és samottból készült 
alkotásai is. Vonzódik az ősi kultúrákhoz. Készített portrékat példaképeiről is: 
Rembrandt, Egry, Pilinszky, Kovács László barátja emlékére.  
A kiállítást megnyitotta: Feledy Balázs művészeti író  
Zene: Róbert György blockflöte művész  
Időpont: március 8-tól május 6-ig 

Résztvevők száma a megnyitón: 100 fő  
- Végidő – Neuberger István festőművész kiállítása  

A Tavaszi Művészeti Fesztivál nyitó eseménye.  
Groteszk, ironikus hangvételű festészeti és grafikai műveit a figuralitás jellemzi. 
Formavilágát megérintette a szürrealista és az expresszionista képépítés metódusa. 
Sodró lendületű életképeinek, deformációk által áthatott tájábrázolásainak éltető 
eleme az élénk, tiszta színekre épített kolorit. Az utóbbi időben Biblikus témájú képeket 
készít, valamint tárgyi alkotások is kikerülnek kezei közül.  
Megnyitotta: Wehner Tibor író művészettörténész  
Zene: Szalóky Béla és Tálas Áron jazz-előadóművészek  
Időpont: május 10-től június 21-ig 

Résztvevők száma a megnyitón: 150 fő  
- Varga-Amár László festőművész kiállítása  

Munkácsy-díjas festőművész. Száznál is több önálló kiállítást rendezett, valamint 
számos csoportos kiállításon vett részt itthon és külföldön. Sok hazai és nemzetközi 
kiállításon díjazták alkotásait.  
Megnyitotta: Cs. Tóth János művészeti író  
Zene: Király Ádám zongora  
Időpont: szeptember 4-től november 4-ig 

Résztvevők száma: 80 fő  
- A XXII Arkánum - Kelemen Ágnes festőművész kiállítása   

Kelemen Ágnes festményei a tarot misztikus világáról, az élet karmikus és spirituális 
leckéiről lebbentik fel a fátylat. A Tarot életünk mesekönyve, lelkünk tükre és belső 
bölcsességünk kulcsa. Hűen tükrözi vissza mindazt, ami bennünk -és körülöttünk zajlik. 
A szimbólumok rajtunk keresztül kelnek életre, általunk nyernek értelmet. 
Megnyitotta: Wiesner Edit coach  
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Zene: Kelemen Orsolya ének, Lőrinc Attila gitár  
Időpont: november 7-től 2025. január 15-ig  
Résztvevők száma a megnyitón: 80 fő  

Részvétel: térítésmentes  
Alkalmak száma: 5  
Résztvevők száma a megnyitókon: 530 fő  
 
A Klauzál Ház 20. születésnapja 
Épületünk átadásának 20. évfordulója alkalmából rendezvényajándékokkal készültünk. A 
Budafoki Fúvósegylet zenés ébresztővel invitálta vendégeinket kisvonatról. A kisvasút 7 órán 
át közlekedett a kerületben, utasaink díjmentesen szállhattak fel négy megállónkban.  
Az épület előtt mazsorett csoportunk várta a vendégeket, bemutatóik nagy sikert arattak. 
Napközben kerti partira és családi házibulira hívtuk közönségünket. A jó hangulatról a 
Virgonckodó Játéktár, a Campona Kockapark, interaktív játszóház, ugrálóvár, kézműves 
workshopok, élményfestés, színezőfal, társasjáték szoba, csillámtetoválás és arcfestés 
gondoskodott. Ezen a napon ünnepeltük a Babafok Közösségi Tér 2 éves születésnapját is 
Montessori, Kerekítő és Ringató foglalkozásokkal.  
A Klauzál Házban ArtÚr (élőbáb)készséggel mesélt születésnapunkról és szívesen fotózkodott 
a látogatókkal. TomPeti és Barátai koncertjén a kertünk megtelt. Az interaktív, zenés családi 
show-műsor után hatalmas meglepetés tortával készültünk.  
Az esti születésnapi koncerten kerületünk kiemelkedő zeneművészei léptek fel: a Budafoki 
Rézlénytársaság, Hegedűs Endre és Katalin, Csák József és Hegedűs Valér, Varga Miklós, Varga 
Szabolcs és Gréczy Balázs, Kollmann Gábor, Urbán Orsolya, Nagy János és a Klauzál Gitár Band. 
A műsor vezetője Weisz Viktor volt.  
Mindezt hetekig tartó forgatás előzte meg. A ManGoRise zenekar írt számunkra egy 
ajándékdalt, mellyel videoklipet forgattunk. Bemutattuk intézményünk sokszínűségét és 
szerteágazó kulturális életünk kötődését a XXII. kerülethez. A rólunk szóló dal képi világa 
betekintést adott kulturális eseményeinkbe, művészeti csoportjaink életébe, a hip-hop 
szubkultúra művészetébe. A klip szereplőinek száma 85 fő volt.  
A dal és a videoklip premierje születésnapi koncertünk zárása volt, lufieső kíséretében.  
Részvétel: térítésmentes  
Időpont: szeptember 22. 
Résztvevők száma: 600 fő 
 
Klauzál Színház 
Tavaszi bérlet:  

- Hárs Anna: Szívhang – Rózsavölgyi Szalon 
Három barátnő több évtizedes barátságában régi sérelmek, elszalasztott lehetőségek, 
félreértések, vágyak és indulatok kavarognak. Megtudhattuk mihez kell nagyobb 
bátorság, nemet vagy igent mondani a szerelemre. 
Szereplők: Szulák Andrea, Epres Attila, Györgyi Anna, Sajgál Erika. 
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Időpont: február 24.  
Résztvevők száma: 388 fő (347 értékesített belépőjegy ill. bérlet) 

- Heinrich Böll – Bereményi Géza: Katharina Blum elvesztett tisztessége – Budaörsi 
Latinovits Színház 
A bizarr történetben a 70-es évek Nyugat-Németországában egy szerelmes nő életét, 
önbecsülését, ártatlanságát, tisztességét felfalja a kor, az idő, a bulvársajtó.  
Szereplők: Mertz Tibor, Takács Katalin, Hartai Petra, Spolarics Andrea, Bregyán Péter, 
Föhlich Kristóf, Börödni Bende, Páder Petra, Chován Gábor, Illyés Róbert, Kaszás Gergő, 
Kocsó Gábor, Kolnai Kovács Gergely, Bánki Mihály, Juhász Vince, Takács Zalán. 
Rendezte: Máté Gábor 
Időpont: április 27. 
Résztvevők száma: 290 fő (257 értékesített belépőjegy ill. bérlet) 

- LGT Táncképek – Sárközi Gyula Társulat és a Madách Táncművészeti Iskola 
Sárközi Gyula Presser Gáborral közösen válogatta ki a legismertebb LGT számokat és 
együtt úgy rendezték azokat sorba, hogy mese szülessen belőle: életünk meséje 
Időpont: június 2. 
Résztvevők száma: 392 fő (338 értékesített belépőjegy ill. bérlet) 

Őszi bérlet: 
- William Goldman: Tortúra - Karinthy Színház 

A Stephen King népszerű regényéből készült pszichothrillerben a néző ugyanúgy 
kiszolgáltatott, mint a balesetett szenvedett, sérült író. 
Az előadásra elővételben minden jegy elkelt, de Balázs Andrea betegsége miatt a 
bemutató elmaradt, 2025. január 26-án került bemutatásra. 

- Gömöry Zsolt, Pataki Attila, Oravecz János: A kör, Edda musical - Várudvari Nyári 
Színház és Csiky Gergely Színház  
A musical az 50 éves Edda Művek legnagyobb slágereivel egy messziről indult 
fiatalember felnőtté válásának története, melyben az élet körforgásának közepén állva 
dönteni kell, hogy mi az első, a szerelem, a pénz vagy a banda.  
Szereplők: Nagy Szilárd, Réthy Zsazsa, Kovács Áron, Ragány Misa, Arany Timi, Sári Évi, 
Kósa Zsolt, Gerner Csaba, Mach Cseperke, Boronyák Gergely, Ladács Fanni, Nagy-Réthy 
Noé, Kautzky Armand és a tánckar. 
(Az előadásra október elején minden jegy elkelt, így terembéres formában is 
megvalósult még két alkalommal, ugyancsak teltház előtt. Ezen túl egy zártkörű 
bemutatóra is sor került.) 
Időpont: november 24. 
Résztvevők száma: 392 fő (358 értékesített belépőjegy ill. bérlet) 

- Csajkovszkij, Weisz Nándor, Faltay Csaba, Lustyik Ákos: Diótörő mesés táncshow - 
Sárközi Gyula Társulat és Madách Musical Tánc- és Színművészeti Iskola 
A klasszikus karácsonyi történetet a megszokottnál egy kicsit másképp, új 
értelmezésben mutattuk be 28 szóló- és 65 kartáncos szereplésével. A Pazar 
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látványvilágú előadás megtartotta Csajkovszkij klasszikus zenei stílusát, de 
újrahangszerelte. 
Dramaturgia, koreográfia, rendezés: Jurányi Patrick, Sárközi Gyula, Kováts Gergely 
Csanád, Kovács Zsolt 
Díszlet, jelmez: Kentaur 
(A produkcióra elővételben minden jegy elkelt, így százalékos elszámolási formában az 
előadás napján dupláztunk.) 
Időpont: december 15. 
Résztvevők száma: 392 fő (355 értékesített belépőjegy ill. bérlet) 

Alkalmak száma összesen: 6 
Résztvevők száma összesen: 1 854 fő (értékesített bérletek száma: 174) 
 
Kiskoncertek 
Élőzenés kiskoncertjeink kikapcsolódási lehetőséget biztosítanak, a tánc vagy a meditatív 
hangulatzene formájában.  

- Latin Combo Duo karnevál koncert 
Az autentikus kubai és latin zenét játszó Latin Combo régi fellépője rendezvényeinknek, 
hagyományos jelmezes karneváljuk a mai napig nagy sikernek örvend.  
Időpont: február 10.  
Résztvevők száma: 100 fő (96 értékesített belépőjegy) 

- Sounds of Handpan – Afronauta koncert 
Nagy János, Afronauta, hazánk kiemelkedő handpan-művésze, aki a handpan-ben 
találta meg saját békéjét és azt a hangszert, melyen keresztül legjobban ki tudja fejezni 
a zenei ízlésvilágát. Két zenésztársával ez alkalommal az etno és a nyugati elektronikus 
zenét mutatta be.  
Időpont: szeptember 28. 
Résztvevők száma: 60 fő (56 érékesített belépőjegy) 

- Kövi Szabolcs Meditatív hangulatzene koncert 
A meditatív és relaxációs hatású zenét kényelmes, akár fél ülő helyzetben 
hangulatfényben élhettek át vendégeink, egy különleges helyszínen, a Klauzál Ház 
színpadán, amely már magában egy kuriózum volt. Találkoztak a résztvevők ír, kínai 
fuvola hanggal, pánsíppal, okarina dallamaival, volt, hogy a művész egyszerre két 
hangszert is megszólaltatott.  
Időpont: december 18.  
Résztvevők száma: 70 fő (65 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 3 
Résztvevők száma összesen: 230 fő (217 értékesített belépőjegy) 
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Könnyűzenei koncertek 
Helyben tesszük elérhetővé és hozzáférhetővé a minőségi könnyűzenei eseményeket. A 
jelenkori igényeknek és trendeknek megfelelve közönségünknek prémium kategóriás élőzenei 
élményt nyújtunk.  

- Rost Andrea és a Hot Jazz Band 
Dalok a lányszobámból címmel Rost Andrea világhírű operaénekesnő jazz-es 
hangvételben szólaltatta meg fiatalságának meghatározó slágereit, 
musicalrészleteket, filmzenéket és a táncdalfesztiválok győztes dalait. A duettek-ben a 
Hot Jazz Band frontembere Bényei Tamás közreműködött 
Időpont: március 10.  
Résztvevők száma: 358 fő  

- Most élsz!  
Cserháti Zsuzsa, Máté Péter és Szécsi Pál legendás dalai csendültek fel Sándor Éva, az 
Irigy Hónaljmirigy női énekhangja, Kocsis Tibor az X-Faktor második évadjának 
győztese és Weisz Viktor énekes, humorista a The Voice Magyarország finalistája 
előadásában. 
Időpont: április 21.  
Résztvevők száma: 358 fő (331 értékesített belépőjegy) 

- Korál Koncert, vendégek: Dolhai Attila és Veres Mónika Nika 
A sikeres Operettszínházi premier után elsőként nálunk mutatták be a Balázs Fecó 
emlékkoncertet.  A Korál legendás zenészei, Dorozsmai Péter és Fekete Tibor ’Samu’ 
mellett Kontor Tamás, Binder Norbert és Vámos István gondoskodott az igazi 
koncerthangulatról. Veres Mónika és Dolhai Attila elődadásában új színt kapva 
hangoztak el a szívünkhöz közel álló dalok. Az exkluzív koncertélmény mellé minden 
jegyhez ajándék Korál dupla CD-t kaptak a nézők. 
Időpont: május 24. 
Résztvevők száma: 358 fő (317 értékesített belépőjegy) 

- Szulák Andrea és a Budapest Jazz Orchestra 
A BJO és Szulák Andrea koncertje kifinomult és átható zenei élményt nyújtott, a 
swingkorszak népszerű darabjai csendültek fel. 
Időpont: október 20. 
Résztvevők száma: 358 fő (344 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 1432 fő (1350 fő értékesített belépőjegy) 
 
Kultúrházak éjjel-nappal (KHÉN) 
A Magyar Népművelők Egyesülete által meghirdetett országos szakmai rendezvénysorozat 
szlogenje: Mindennap értéket adunk. Évek óta örömmel veszünk részt az 
eseményfolyamatban, melyre ezúttal a következő rendezvényekkel neveztünk be:  

- Sursum Corda – Emeljük föl szívünket! 
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- Sounds of Handpan 
- Az aranyszőrű bárány c. interaktív mesejáték 
- Barlangi mesék 
- Fenyő Miklós-Tasnádi István: Made in Hungária musical (vendégelőadás) 

A jövőben is csatlakozunk az országos sajtóban nagy publicitást kapó szakmai 
rendezvénysorozathoz. 
Részvétel: térítésköteles/térítésmentes 
Időpont: szeptember 27-29. 
(A résztvevők száma a programok részletezésénél olvasható.) 
 
A magyar kultúra napja  
 A közművelődési intézmények ünnepére nem sablonos rendezvénnyel hívjuk fel a figyelmet, 
komplex rendezvénysorozattal ünnepeltünk.     

- A „Füst a szemében – Cseh Tamás 80” produkciót mutattuk be a színházteremben  
Cseh Tamás történeteit és dalait Ratkóczi Huba, Szabó Balázs és Vecsei H. Miklós idézte 
fel Bereményi Géza és Csengeri Dénes dalszövegeivel, Bérczes László beszélgetőkönyve 
nyomán.  

- Czimbal Gyula fotóművész és a Cseh Tamás Archívum közös kiállítását rendeztük az 
aulában.  

Helyszín: Klauzál Ház  
Részvétel: térítésmentes és térítésköteles  
Időpont: január 21. 
Résztvevők száma: 350 fő  
 
Pódium: Múviláv – majdnem, mint a filmeken 
A zenés romkom fantáziában népszerű ikonikus romantikus filmjelenetek sodorták útjukon a 
szereplőket és a filmtörténet legromantikusabb dallamai csendültek fel.  
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: március 24.  
Résztvevők száma: 240 fő (203 értékesített belépőjegy) 
 
A tánc világnapja 
Családi táncházzal és a Virgonckodó népi játszóparkjával készültünk. A program célja 
hagyományaink ápolása és a magyar néptánc népszerűsítése volt. 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: április 27. 
Résztvevők száma: 20 fő  
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5. Az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása 
 
Célok:  

- a képző-, a zene-, a tánc-, a színház- és bábművészet, a versmondás, a film- és 
médiaművészetek, az irodalom területén tevékenységet folytató amatőrművészeti 
csoportok, klubok szervezése 

- a fenti tevékenységekhez szakmai és infrastrukturális támogatás nyújtása 
Budafok Big Band koncertek 
2024-ben lett 30 éves a zenekar. Zenészei többnyire a kerületi Nádasdy Kálmán Művészeti 
Iskola növendékeiből kerülnek ki. Szakmai fejlődésüket támogatva vendégelőadókat hívunk a 
zenekar mellé, a sorozat egyre népszerűbb. A formáció művészeti vezetője, Puskás 
Csaba trombitaművész a koncertek alkalmával a zeneszámok között könnyed stílusban, 
szórakoztatóan, az egyes dalokhoz vagy előadókhoz fűződő személyes élményeit, emlékeit is 
felidézve konferálja fel a produkciókat. 

- Singh Viki, Nádor Dávid, Kiss Enikő és a Budafok Big Band koncertje a Budafok-Tétényi 
Tavaszi Művészeti Fesztivál nyitóeseménye volt. Mindhárom énekes külön-külön, 
párban és trióban is fellépett – fantasztikus összhangban és egységben a zenekarral és 
egymással. 
Időpont: május 10.  
Résztvevők száma: 358 fő (331 értékesített belépőjegy) 

- St. Martin és a Budafok Big Band, vendég: Urbán Orsolya 
Az ünnep varázsát élhettük át a koncerten. St. Martin művészpályáját meghatározó 
legszebb slágerek mellett meghitt karácsonyi dallamok csendültek fel. A bensőséges 
hangulatot Urbán Orsolya énekesnő fokozta. A zenekar soraiban vendégművészként 
foglalt helyet Meggyes Ádám lead trombitásként, aki zeneszerző, karmester és az Irie 
Maffia trombitása, valamint a Csinibaba Táncdalfesztivál zenei vezetője, a Rapcirkusz 
megálmodója.  
(Ezzel az eseménnyel partnereinknek is kedveskedtünk adventi partnerkarácsonyi 
ajándékként.)  
Időpont: december 12. 
Résztvevők száma: 358 fő (230 értékesített belépőjegy)  

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma: 716 fő (561 értékesített belépőjegy) 
 

Folyamatos foglalkozási formák 
 
Budafolt Foltvarró Kör 
Az egykori patchwork tanfolyami résztvevőkből szerveződött aktív társaság különböző 
használati és dísztárgyakat készít.  
Körvezető: Gede Károlyné 
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Részvétel: térítésmentes 
Időpont: csütörtök 10-13 óráig 
Alkalmak száma: 28 
Tagok száma: 12 fő 
 
Budafoki Fotóklub 
A klubfoglalkozásokon a tagok által behozott fotókat véleményezik, bírálják és kiállításaikra 
készülnek.  
Klubvezető: dr. Vankó András 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: hétfő 18-21 óráig 
Alkalmak száma: 39 
Résztvevők száma: 12 fő 
 
Budafok-Tétényi Opera- és Dalstúdió 
Művészeti csoportunk tagjai alapvető zenei képzettséggel rendelkeznek. A rendszeres próbák 
zenei továbbképzést biztosítanak a résztvevőknek, akik koncertjeinken szólisztikusan 
mutatkoznak be. Műsorukon közismert opera-, operett-, musicalrészletek, slágerek és dalok 
hangoznak el.  
Stúdióvezető: Csák József operaénekes 
Zenei vezető: Hegedűs Valér zongoraművész 
Részvétel: térítésköteles/térítésmentes 
Időpont: próbák koncertek előtt 2-3 alkalommal hétfő 17-20 óráig 
Koncertek:  

- Tavaszváró koncert 
Vendégek: Papp Liza Ildikó, dalénekes és édesapja Papp József nótaénekes 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: március 1. 
Résztvevők száma: 58 fő (50 értékesített belépőjegy) 

- Tavaszi Művészeti Fesztivál 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 13. 
Résztvevők száma: 64 fő  

- Forradalmakra emlékezve 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: október 18. 
Résztvevők száma: 45 fő (39 értékesített belépőjegy) 

- Őszköszöntő 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: november 22. 
Résztvevők száma: 70 fő  
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- Karácsonyváró 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: december 13.  
Résztvevők száma: 64 fő (56 értékesített belépőjegy)  

Alkalmak száma: 12 próba és 5 koncert  
Résztvevők száma a próbákon: alkalmanként 8 fő, a koncerten: összesen 301 fő 
 
 

6. A tehetséggondozás és -fejlesztés feltételeinek biztosítása 
 
Célok:  

- a kerületben élő vagy tanuló hátrányos helyzetű tehetségek támogatása, 
kompetenciájuk fejlesztése 

- a fentiek érdekében művészeti és egyéb foglalkozások, klubok működtetése 
 
 
Képzőművészeti tanfolyam  
A jobb agyféltekés rajzolás, a kreativitás és a művészi érzék fejlesztésében szakképzett 
képzőművész-tanárok működnek közre. A 6-16 évesek művészi módon, többféle technikával 
ismerkedhetnek meg: festéssel, viaszfestéssel, batikolással, tűzzománc-készítéssel. 
Foglalkozásvezető: Filótás Viktória művészpedagógus  
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: péntek 16-18 óráig 
Alkalmak száma: 29 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő 
 
Klauzál Gitár Band nyári tábor 
A közös zenei élmények hozzájárultak az amatőr zenei alkotóközösség zenei, művészi, lelki 
fejlődéséhez. A Klauzál Házban működő művészeti csoport a tábor folyamán főként a magyar 
könnyűzenei repertoárból válogat tanulni való zenéket, kiértékeli az évközbeni fellépéseket és 
kitűzi a további célokat.  
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: július 8-12. 
Résztvevők száma: 7 fő 
 

Folyamatos foglalkozási forma 
 

Gyerekbalett   
A magas színvonalú test-, és táncművészeti képzés tematikája: balett előkészítő, gimnasztika, 
mozdulatművészet, modern tánctechnika.   
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A résztvevők száma stabil. 2024 januárjától pénteki napokon is indítjuk a tanfolyamot, ahol a 
versenyekre készíti fel a gyerekeket az oktató.  
Foglalkozásvezető: Nagy Zomilla táncpedagógus, táncművész  
Részvétel: térítésköteles  
Időpont: hétfő 16.15-17.15  
Alkalmak száma: 56  
Résztvevők száma alkalmanként: 13 fő  

 
Modern balett 

Test- és táncművészeti képzés: mozdulatművészet, balett előkészítő gimnasztika és modern 
tánctechnika. A 6-18 éves résztvevők nemcsak országos bajnokságok, de az Európa Bajnokság 
résztvevői és dobogós helyezettjei is. 
Foglalkozásvezető: Nagy Zomilla táncpedagógus, táncművész 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő 17-18 óráig 
Alkalmak száma: 58 
Résztvevők száma alkalmanként: 8 fő 
 
Ovis balett  
Az óvodás korú gyermekeknek életkori sajátosságuknak megfelelően folyik a képzés. A 
foglalkozások előkészítők a gyermek balett tanfolyamra. 
Foglalkozásvezető: Nagy Zomilla táncpedagógus, táncművész 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő 16.00-17.00-ig 
Alkalmak száma: 24 
Résztvevők száma alkalmanként: 8 fő 
 
 

7. Kulturális alapú gazdaságfejlesztés 
 

Célok:  
- a helyi szellemi, épített és természeti örökségre építő közösségi és kreatív gazdaságot 

fejlesztő programok, tevékenységek és szolgáltatások szervezése, támogatása 
- az egyéni és közösségi tudást és kreativitást erőforrásként értelmező és használó helyi 

gazdaságot fejlesztő programok kezdeményezése, támogatása 
- a kulturális terület- és településfejlesztéssel, helyi vállalkozás- és termékfejlesztéssel, 

kreatív iparral, a kulturális turizmussal kapcsolatos programok, tevékenységek, 
szolgáltatások szervezése, támogatása 

- az információs és kommunikációs technológiák, a digitalizáció kulturális alapú 
használatához segítség nyújtása 

 



58 
 

Partnerkarácsony 
Hagyományos adventi rendezvényünkön St. Martin, Urbán Orsolya és a Budafok Big Band 
koncertre hívtuk meg vendégeinket. Az előadást követően pezsgős koccintással köszöntük 
meg intézményünk partnereinek az egész éves együttműködést.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: december 12. 
Résztvevők száma: 150 fő 
 
Szakmai együttműködések  
Színháztermünk kitűnő felszereltsége, valamint szakmai és kommunikációs tevékenységünk 
elismerése egyre több lehetőséget ad arra, hogy százalékos vagy terembérleti formában 
mutassunk be produkciókat, anélkül, hogy azokat megvásárolnánk. 
Százalékos (a bevételen osztozó) együttműködések keretében bemutatott előadások ill. 
rendezvények: 

- A Budafoki Fúvósegylet hangversenye 
A zenekar tagjai a Nádasdy Kálmán Művészeti Iskola tanárai és növendékei. 
Műsorukban a magyar és nemzetközi zeneirodalom jelen fúvószenekari alkotásai és 
azok átiratai szerepeltek.  
Időpont: február 3.  
Résztvevők száma: 396 fő  

- Balettgála 
Időpont: május 15. 
Résztvevők száma: 358 fő (267 értékesített belépőjegy)  

- Néptáncgála 
Időpont: május 25-26. (a Tavaszi Művészeti Fesztivál keretében) 
Résztvevők száma: 669 fő 

- Táncgála 
Időpont: május 29. (a tavaszi művészeti fesztivál keretében) 
Résztvevők száma: 117 fő 

- Vasútmodell kiállítás 
Hagyományosan két évente rendezzük meg a kiállítást. A terepasztalokat földszinti 
tereinkben és galériánkon építik fel. A kamarateremben ezúttal egy interaktív, 
favonatos játszóház is helyet kapott. 
Időpont: október 4-6. 
Résztvevők száma: 831 fő 

- Diótörő mesés tánc-show – színházi előadás 
Színházbérletünk harmadik előadására elővételben hamar elfogytak a belépőjegyek, 
ezért lehetőségünk adódott arra, hogy a Sárközi Gyula Társulattal közösen, az előadás 
napján még egy előadást rendezzünk. A bevételen a produkcióval százalékos arányban 
osztoztunk. 
Időpont: december 15. délután 
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Résztvevők száma: 394 fő (354 értékesített belépőjegy) 
2024-ben egy produkció valósult meg olyan terembérleti formában melynél az általunk 
értékesített belépőjegyek 10 %-áért aktívan részt vettünk a háttérfeladatokban és a 
jegyértékesítésben:  

- Egri csillagok – a MagyaRock Dalszínház előadása 
Időpont: január 26. 
Résztvevők száma: 278 fő 

- Házaspárok a zongoránál 
Időpont: február 13. 
Résztvevők száma: 104 fő 

- Made in Hungária - a MagyaRock Dalszínház előadása 
Időpont: szeptember 29. 
Résztvevők száma: 358 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 9 
Résztvevők száma: 3 505 fő  
 
Terembérletek 
Bérlőink elsősorban tánc- és színházi előadásokra, gálákra, bemutatókra, találkozókra, casting-
ra, forgatásra, társasházi gyűlésekre, oktatásra bérelnek helyiségeket intézményünkben. A 
kisebb termeket ezekhez kapcsolódóan öltözőnek és próbateremnek, valamint oktatásra, 
megbeszélésekre használják. Többségük évről évre visszatér. Sokszor nehéz szabad időpontot 
találni mindenkinek, saját rendezvényeinkkel folyamatosan ütközések vannak. 
Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 99 
Résztvevők száma: 15 000 fő 
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IV. Cziffra György Nagytétényi Közösségi Színtér 
 

Közművelődési alapszolgáltatások 
 
 

1. Művelődési közösségek, közművelődési tevékenységek 
 

Oktatási intézmény rendezvényének befogadása  
A Klebelsberg Központ Dél-Budai Tankerületi Központtal kötött együttműködési szerződés 
keretében a kerületi általános- és középiskolák ingyenesen vehetik igénybe termeinket 
szalagavató bál, gálaműsor és egyéb rendezvényeik megtartására. 2024-ben a következő 
rendezvények voltak:  

- Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  
Színházi előadás  
Időpont: január 25.  
Résztvevők száma: 130 fő   

- Tomori Pál Magyar-Angol Két tanítási nyelvű Közgazdasági Technikum  
Szalagavató bál 
Időpont: november 16. szombat  
Résztvevők száma: 140 fő   

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma: 270 fő 
 
Önkormányzati rendezvények befogadása 
Fenntartó önkormányzatunk saját eseményeit, intézményeinek programjait alkalmanként 
színterünkben rendezi meg. 

- Budafok-Tétény, Budapest XXII. Kerület Önkormányzata Polgármesteri Kabinet  
- Fogyatékkal élők napja  

Időpont: december 3.  
Résztvevők száma: 120 fő  

- Karácsonyi ünnepség  
Időpont: december 17.  
Résztvevők száma: 170 fő  

- Budafok-Tétényi Család- és Gyermekjóléti Központ  
- Éves tanácskozás  

Időpont: február 28.  
Résztvevők száma: 60 fő  

- Nyári tábor  
Időpont: június 24-28.  
Résztvevők száma: 20 fő  
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- Nyári tábor  
Időpont: augusztus 5-9.  
Résztvevők száma: 21 fő  

- Tanszerosztás  
Időpont: augusztus 24.  
Résztvevők száma: 300 fő  

- Szakmai fórum – prevenciós előadás  
Időpont: szeptember 5.  
Résztvevők száma: 25 fő  

- Őszi szüneti tábor  
Időpont: október 30-31.  
Résztvevők száma: 15 fő  

- Szakmai továbbképzés – kríziskezelés  
Időpontok: november 18., 19., 25., 26.  
Résztvevők száma: alkalmanként 15 fő  

- Szakmai továbbképzés – addiktológia  
Időpontok: december 9-10.  
Résztvevők száma: alkalmanként 15 fő  

- Örmény Nemzetiségi Önkormányzat  
- Örmény novellák, irodalmi est  

Időpont: március 28.   
Résztvevők száma: 10 fő  

- Örmény irodalmi est  
Időpont: október 5.   
Résztvevők száma: 2 fő  

- Örmény dalok estje  
Időpont: november 22.   
Résztvevők száma: 5 fő  

- Dél-Budai Egészségügyi Szolgálat Nonprofit Közhasznú Kft.  
Farsangi mulatság  
Időpont: február 17.   
Résztvevők száma: 100 fő  

- Budapest XXII. kerületi Rendőrkapitányság  
Karácsonyi ünnepség  
Időpont: december 13.  
Résztvevők száma: 20 fő   

Részvétel: térítésmentes  
Alkalmak száma: 19     
Résztvevők száma összesen: 973 fő 
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Pártok rendezvényei  
Az önkormányzati választásokra tekintettel minden párt részére egy alkalommal ingyenes 
terem- és eszközhasználati lehetőséget biztosítottunk kampányrendezvényük megtartása 
céljából  
A lehetőséggel a következő pártok életek:  

- FIDESZ Magyar Polgári Párt  
Időpont: május 28.  
Résztvevők száma: 100 fő  

- Demokratikus Koalíció  
Időpont: május 29.  
Résztvevők száma: 80 fő  

- Mi hazánk Mozgalom  
Időpont: május 31.   
Résztvevők száma: 50 fő  

Részvétel: térítésmentes  
Alkalmak száma: 3  
Résztvevők száma összesen: 230 fő  

 
Folyamatos foglalkozási forma 

 
Zöld Jövő Környezetvédelmi Egyesület 
Az egyesület környezetrehabilitációval, környezeti neveléssel, tudatformálással, védett 
területeink kezelésével foglalkozik. 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: minden hónap első szerda 18-19.30 óráig 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma alkalmanként: 12 fő 
 
 

2. A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 
 
Családi Cziffra Napok  
A környékbeli kisgyermekes családoknak kínáltunk közös családi programokat. A 
meseelőadások, koncertek kreatív foglalkozásokkal és játszóházi programokkal egészültek ki.  

- Családi mackó nap 
Hagyományos családi napunkon a mackóké a főszerep. A Fabula Bábszínház meséjét 
tekinthették meg a családok.  
Kísérőprogram: kézműves foglalkozás és mézkóstolás 
Időpont: január 28. 
Résztvevők száma: 120 fő (114 értékesített belépőjegy) 

- Az Aranyszőrű bárány – Magyar Népmese Színház 
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A magyar népmese napját ünnepeltük a klasszikus mesével. 
Kísérőprogram: kézműves foglalkozás, játszósarok 
Időpont: szeptember 29. 
Résztvevők száma: 50 fő (41 értékesített belépőjegy) 

- Kippkopp és Tipptopp – Nefelejcs Bábszínház 
Marék Veronika népszerű meséjének bábszínházi előadása. 
Kísérőprogram: gesztenyefigurák, őszi kézműves alkotások készítése, játszósarok 
Időpont: október 26. 
Résztvevők száma: 130 fő (120 értékesített belépőjegy) 

- Kovácsovics Fruzsina gyerekkoncertje 
Interaktív koncert gyerekeknek és gyermeklelkű felnőtteknek. Dalok különböző zenei 
stílusban, közös tánctanulás, mondókázás. 
Kísérő program: játszósarok, kézműves foglalkozás 
Időpont: november 17. 
Résztvevők száma: 135 fő (127 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 435 fő (288 értékesített belépőjegy) 
 

 
3. Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása 

 
Gyermekszínházi előadások 
A gyermekszínházi előadások az iskolarendszeren kívüli nevelés szerves részei. Az előadásokra 
a Nagytétényben és környékén található iskolák, óvodák érkeztek.  
Mesekoktél minibérlet – óvodások-és kisiskolások részére 

- Farkasbarkas és Rókakoma – Aranyszamár Színház 
Mese a bizalomról, erősségről, győzelemről. 
Időpont: november 6. 
Résztvevők száma: 50 fő (39 értékesített belépőjegy) 

- Bundás Bocsok karácsonya – Tekergő Bábszínház 
Karácsonyi történet a szeretet jegyében. 
Időpont: december 11. 
Résztvevők száma: 65 fő (55 értékesített belépőjegy) 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma összesen: 115 fő (94 értékesített belépőjegy) 
 
Zongoravarázs - Hegedűs Endre gyermek- és ifjúsági koncertjei 
Ismeretterjesztő komolyzenei programsorozatunk az önkormányzat céltámogatásával jött létre. 
Nemcsak budafoki oktatási intézményekből, hanem környékbeli kerületekből is érkeztek iskolai 
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csoportok. A koncertsorozat az idős korosztály látogatóit is megmozgatta. (Hagyományainkhoz híven 
a februári és az októberi alkalmat a Klauzál Ház színháztermében tartottuk meg.) 
Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma összesen: 1211 fő 
 

Folyamatos foglalkozási formák 
 
3-1-2 Meridian torna 
A kínai Zhu Zong Xiang biofizikus-orvosprofesszor által létrehozott, és Magyarországon dr. 
Eőry Ajándok professzor által meghonosított 3-1-2 meridiántorna az egészség megőrzését, 
helyreállítását segíti. 
Foglalkozásvezető: Sümegi János oktató 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: szerda 10-11 óráig 
Alkalmak száma: 36 
Résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
 
Karate 
A fegyver nélküli szabadkezes japán harcművészet saját testrészeit, leginkább végtagjait 
használja fegyverként. 
Foglalkozásvezető: Tranger Szilvia edző 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: hétfő 16.30-17.30 
Alkalmak száma: 28 
Résztvevők száma alkalmanként: 7 fő 
 
Karate ovis 
A szabadkezes japán harcművészeti foglalkozásokon az óvodáskorú gyermekek saját testrészeiket, 
leginkább végtagjait használják fegyverként. 
Foglalkozásvezető: Tranger Szilvia edző 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: szerda 16.30-17.30 
Alkalmak száma: 12 
Résztvevők száma alkalmanként: 5 fő 
 
Szenior torna 
A foglalkozások az időskori egészségügyi problémák megelőzésére, enyhítésére helyezik a 
hangsúlyt. A Nagy érdeklődésre való tekintettel +2 foglalkozást iktattunk be.  
Foglalkozásvezető: Váczi Szilvia testnevelő 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: kedd és csütörtök 10-11 óráig és 11-12 óráig 
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Alkalmak száma: 124 
Résztvevők száma alkalmanként: 30 fő 
 
Tai chi 
A tai chi chuan rendszere a chi zavartalan áramlására épül, gyakorlása jó egészséghez vezet, 
stresszoldó hatása kiemelkedően jó.  
Foglalkozásvezető: Páhi Veronika 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: csütörtök 18-19 óráig 
Alkalmak száma: 32 
Résztvevők száma alkalmanként: 7 fő 
 
 

4. A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése, feltételeinek biztosítása 
 
Advent a Cziffra Színtérben – Ezüsterdő lakói 
Az ünnepváró mesejáték mellett arcfestés-és csillámtetoválással, karácsonyi díszek 
alkotásával, a fenyőfa közös feldíszítésével töltöttük első adventi vasárnapunkat, melyen az 
adventi koszorú első gyertyáját is meggyújtottuk. 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: december 1. 
Résztvevők száma összesen: 55 fő (49 értékesített belépőjegy) 
 
Hegedűs Endre és Katalin zongoraestjei 

- Schubertiáda 
Négykezes zongorakoncert Schubert darabjaival. 
Időpont: november 9. 
Résztvevők száma: 120 fő 

- Adventi zongoraest a Hegedűs házaspárral 
Hegedűs Endre és felesége, Katalin hagyományos adventi koncertje. 
Időpont: december 14. 
Résztvevők száma: 120 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma összesen: 240 fő 
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5. Kulturális alapú gazdaságfejlesztés 
 
100 Tagú Cigányzenekar 
A Hungarikum-díjas zenekar évekig a Cziffra Házban talált otthonra, a keretszerződésünk 
eredményeként hetente két alkalommal intézményünkben készültek koncertjeikre és évente 
kétszer koncertet adtak.  
A zenekar 2024. év közepén elköltözött egy kerületen kívüli helyszínre, így egy koncertjük 
valósult meg. 

- Próbák 
Részvétel: térítésmentes, térítés: kedvezményes terembér  
Időpont: hétfő és kedd 10-13 óráig 
Alkalmak száma: 40 
Résztvevők száma alkalmanként: 49 fő 

- Újévi koncert 
Részvétel: térítésköteles, együttműködés: a bevétel átadása 
Időpont: január 7. 
Résztvevők száma: 150 fő (130 értékesített belépőjegy) 

 
BJO 
Az 1998-ban megalakult Budapest Jazz Orchestra dinamikus fejlődése során mára a kortárs 
zene világszinten is elismert reprezentálójává nőtte ki magát. Próbáikhoz helyszínt biztosítunk. 
Részvétel: térítésköteles (keretszerződés szerint) 
Időpont: hétfő 15.30-19 óra és csütörtök 14.30-18 óra 
Alkalmak száma: 55 
Résztvevők száma alkalmanként: 25 fő 
 
Terembérletek 
Forgatásra, ismeretterjesztő és bábelőadásokra, táncgálákra, fórumra, táborokra béreltek 
nálunk teremeket. 
Részvétel: térítéses 
Alkalmak száma: 12 
Résztvevők száma: 800 fő  
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V. Muzeális intézmények 
 
Küldetésünk Budafok-Tétény történeti-helytörténeti, néprajzi hagyományainak kutatása, a 
szellemi és tárgyi kulturális örökség megismertetése a társadalom legkülönfélébb rétegeivel. 
Feladatunk a társadalmi-demográfiai változások vizsgálatának elősegítése, a tudományos 
eredmények feldolgozása és publikálása. 
 
A Budafok-Tétényi Helytörténeti Gyűjteményeket három muzeális gyűjtemény alkotja: a 
budafoki Barlanglakás Emlékkiállítás, a Magdolna Udvar Művészeti Galéria és Helytörténeti 
Gyűjtemény és a Nagytétényi Helytörténeti Kiállítótér. 
 
A budafok-tétényi iskolák és lakosok számára vonzerővel bír a gyűjtemények közelsége. 
Folyamatosan tájékoztatjuk a pedagógusokat a látogatás lehetőségéről, amellyel sok iskolai 
csoport él is. Múzeumpedagógiai foglalkozásaink egész évben elérhetőek.  
 

1. Barlanglakás Emlékkiállítás 

 
A Barlanglakás Emlékkiállítás hazánkban egyedülálló, komoly turisztikai, kommunikációs és 
helytörténeti jelentőségű, a helyi identitás egyik megtestesítője. A barlanglakás utolsó lakója, 
özvegy Tóth Győzőné lakása többnyire változatlan berendezési tárgyakkal várja az érkezőket, 
az emlékkiállítás 1971-es megnyitása óta.  
Múzeumpedagógia programunkban együttműködtünk a Fiúról Apára Program 
munkatársaival, Gévai Csillával és Koródi Eszterrel. Az Open Historyval tervezett 
múzeumpedagógiai füzetünket pedig több osztály és táborozó csoport töltötte ki az év során. 
A Barlanglakás Emlékkiállítás teljes 2024. évi látogatószáma kiegyensúlyozott volt az év során, 
de úgy tapasztaltuk, hogy a szervezett programokon a látogatószám csökken.  
Látogatók száma: 2003 fő 
 

Rendezvények, tárlatvezetések  
 

Budafoki Bornapok  
2024-ben a rendezvénysorozat szombati napján vártuk a látogatókat. Tárlatvezetéseinket 
Terestyák Tamás tartotta.  Kreatív, hagyományőrző kézműves foglalkozást tartott Borbély 
Dóra. 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: szeptember 7.  
Résztvevők száma: 50 fő  
 
Egyéni és csoportos látogatások 

Az egyéni látogatókat hétköznaponként, előzetes telefonos egyeztetés alapján Appel Péter, 
tárlatvezető fogadja. Az év folyamán nagy számban érkeznek iskolai csoportok is, de néhány 
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külföldi csoportot is fogadtunk ebben az évben. Megfigyelhető, hogy az egyéni látogatók 
száma stagnál az előző évhez képest. 
Részvétel: csoportoknak térítésköteles 
Alkalmak száma: 220 
Résztvevők száma: 992 fő 
 
Janka és Mariska a gyógynövények birodalmában - múzeumpedagógiai foglalkozások  
Gévai Csilla és Koródi Eszter élőszereplős foglalkozásai már jól ismert programként 
ágyazódnak be múzeumpedagógiai kínálatunkba, amellyel környékbeli óvódák és alsó 
tagozatos osztályok pedagógusai kerestük meg. Játékos foglalkozásunkon a gyerekek 
megismerkedhetnek a konyhakertekkel, gyógy- és fűszernövényekkel. A múlt gyakorlatain 
keresztül láthatják a napjainkig alkalmazható gyakorlatokat az egészségmegőrzés érdekében. 
A bemutatást színezés és kirakós játék egészítette ki. 
Részvétel: térítésköteles 

Alkalmak száma: 8 
Résztvevők száma: 90 fő 
 
Földalatti lakásom – múzeumpedagógiai foglalkozás  
A Kubinyi Ágoston program támogatásával készült Földalatti lakásom múzeumpedagógia füzet 
a Barlanglakás Emlékkiállítás játékos, nagyrészt önálló felfedezését teszi lehetővé. A diákok a 
foglalkozások előtt rövid előadás keretében ismerhetik meg a Barlanglakások kialakulását, és 
az egykori barlanglakók életét. A foglalkozás a tapasztalatok megosztásával fejeződik be.  
Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 10 
Résztvevők száma: 188 fő 
 
Kulturális Örökség Napja  
2024-ben harmadik alkalommal volt látogatható a Barlanglakás a Kulturális örökség napja 
alkalmából. Az érdeklődőket Appel Péter tárlatvezető várta.  
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: szeptember 21. 
Résztvevők száma: 30 fő 
 
Múzeumok Éjszakája 

Kreatív foglalkozással várta a vendégeket Borbély Dóra. Az óránkénti tárlatvezetéseket Appel 
Péter és Terestyák Tamás tartották.  
Sokan nálunk vásárolták meg az országos rendezvénysorozat karszalagját, de olyan látogatók 
is szép számmal érkeztek, akik más helyszínen vásárolták meg a belépőt. 
Részvétel: térítésköteles 

Időpont: június 24.  
Résztvevők száma: 140 fő  
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Pincejárat 
Márciustól októberig minden hónap első szombatján tematikus tárlatvezetésekkel, 
előadásokkal, népzenével, kézműves foglalkozásokkal vártuk az érdeklődőket a Pincejárat 
alkalmain. Foglakozásainkat Borbély Dóra, tárlatvezetéseinket Appel Péter és Terestyák Tamás 
tartották. Októberi programunk a Múzeumok Őszi Fesztiválja programsorozat része is volt, így 
szélesebb körben tudtuk reklámozni eseményünket. Köszönhetően a buszjáratoknak 
elsősorban a kora délutáni órákban érkeztek látogatók.  
Részvétel: térítésköteles 

Alkalmak száma: 7 

Résztvevők száma: 144 fő  
 
Tájházak napja 
A Barlanglakás Emlékkiállítás hagyományosan, évek óta csatlakozik a Tájházak napja országos 
eseménysorozathoz. Idén Sziráki Katalin kézműves foglalkozásán vehettek részt a látogatók. 
Minden egész órában Appel Péter és Terestyák Tamás tárlatvezetők tartottak előadást a 
barlanglakásokról és a kiállításról.  
Részvétel: térítésköteles   
Időpont: április 27. 
Résztvevők száma: 16 fő  
 

2. Magdolna Udvar Művészeti Galéria és Helytörténeti Gyűjtemény  
 
A Helytörténeti Gyűjtemény továbbra is befogadja a helyiek által felajánlott tárgyakat és 
fényképes emlékeket.  
A 2021-ben elkezdett helytörténeti sétákat és ismeretterjesztő előadásokat sikeresen 
folytattuk, megszólítva ezzel a kerület történetére kíváncsi rétegeket. 
A Művészeti Galéria kiállításairól az ARTÉR Művészeti Egyesület gondoskodott, míg az Időszaki 
Kiállítótérben az egyesülettel felváltva rendezünk tárlatokat.  
A programok sorát színesíti a Közösségi Pince, ahol borkóstolókkal, borvacsorákkal és kvízzel 
várják az érdeklődőket a szervezők. 
A félév tapasztalatai alapján elmondható, hogy az események vonzzák a látogatókat, míg egy-
egy hétköznapon egyéni, vagy kiscsoportos érdeklődőket fogadunk. Iskolai csoportok is jöttek, 
elsősorban a múzeumpedagógia programjainkra. 
A helytörténeti munkához jelentős publikációs tevékenység kapcsolódott. Múzeumi 
gyűjteményi referensünk 

- szerkesztette a 2018-ban Budafok-Tétény Önkormányzata által kiadott 
Tények/Történetek/Képek – Budafok Tétény története című helytörténeti könyv 
újraszerkesztett változatát régi és új szerzőkkel  

- dolgozta fel a Nagy Háború Emlékei kiállításon bemutatott Pogány Gyula hadifestő 
pályafutását a Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiadott tanulmánykötetben  
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A Budapesti Honismereti Társaság kéthavonta megjelenő lapjában állandó lehetőséget 
biztosít arra, hogy a Magdolna Udvar kiállításai és a kerülettel kapcsolatos helytörténeti 
témák bemutatásra kerüljenek.  
A kerületi Német Nemzetiségi Önkormányzat felkérésére gyűjteményi fényképeket 
biztosítottunk az év végén felavatott Sváb Tanösvény több állomásához. 
Látogatók száma: 3561 fő 
 

Rendezvények  
 
Budafoki Advent 

Advent első vasárnapján Mag Krisztina és Borbély Dóra várta a kisebbeket kézműves 
foglalkozásokkal. A nagyobbaknak és felnőtteknek közlekedéstörténeti kiállításunk 
finisszázsához kapcsolódó múzeumi játékkal készült Érsek Lajos múzeumpedagógus. Délután 
nosztalgia buszjárattal lehetett bejárni az egykori HÉV és 43-as villamos vonalát. 
Részvétel: térítésmentes  
Időpont: december 8.  
Résztvevők száma: 50 fő  
 

Budafoki Bornapok 

Szombaton volt az Artér Művészeti Egyesület összművészeti kiállításmegnyitója és Herendi 
Péter fotóművész kiállításmegnyitója. Délután és este a Mozart Gyermekzenekar és a Dusty 
Sound adott koncertet. A Művész Kertben érdekes, kreatív programokkal, workshopokkal 
hoztuk közel az alkotás izgalmas folyamatát. 
Vasárnap a Helytörténeti Gyűjtemény és Nehéz György magángyűjtő által szervezett HÉV és 
43-as villamos tematikájú kiállítás megnyitója köré szerveződtek a programok. A BKV és a BKK 
jóvoltából nosztalgia villamosjárat közeledett 43-as viszonylatjelzéssel a Móricz Zsigmond 
körtér és a Városház tér között. A vonal Nagytétényig tartó, ma már nem járható szakaszán 
pedig nosztalgia Ikarus busz járt. 
Részvétel: térítésmentes  
Időpont: szeptember 2-3.  
Résztvevők száma: 400 fő  
 
Kulturális Örökség Napja 
Rendezvényeink: 

- Tárlatvezetések a Helytörténeti Gyűjteményben Gyönki Viktória muzeológussal 
- Kamarakiállítás a Kerületi Értéktárról Zács Ágoston fotóival 
- A Szent Lipót plébániatemplom bemutatása Garbóci László helytörténésszel 
- Séta Nagytétényben, és a helytörténeti kiállítótér bemutatása Wahl Ildikóval 
- A Barlanglakás Emlékkiállítás bemutatása Appel Péterrel  

Részvétel: térítésmentes  
Időpont: szeptember 16. 
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Résztvevők száma összesen: 100 fő 
 
Ismeretterjesztő előadások 

Helytörténeti kiállításainkhoz kapcsolódóan szerveztünk előadásokat, had- és 
közlekedéstörténeti témákban, illetve előadással kapcsolódtunk a Budapest 100 ’70-es évek 
építészetének témájához. Nagy sikert aratott a kerületben jól ismert Pestiskápolna 
megtalálásának története. 

- Garbóci László: A Pestiskápolna megtalálása 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: március 1. 
Résztvevők száma: 60 fő 

- Repüléstörténeti előadások: 
- Gondos László (Hadtörténeti Intézet és Múzeum): Az Osztrák-Magyar 

Monarchia légiereje 
- Czirók Zoltán (Nemzeti Közszolgálati Egyetem): Budafok repülői a Nagy 

Háborúban 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: április 20.  
Résztvevők száma: 15 fő  

- Vukoszávlyev Zorán: Korszerű lakhatási kísérlet Budafokon - új életmód és új 
lakástípusok ígérete a hatvanas-hetvenes évek Budapestjén 
Helyszín: Budafoki Szabó Ervin Könyvtár 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 11.  
Résztvevők száma: 40 fő  

- Terei György: Évszázadok a Duna partján 
Helyszín: Nagytétényi Szabó Ervin Könyvtár 
Részvétel: térítésmentes 
Időpont: május 15.  
Résztvevők száma: 40 fő  

- Garbóci László: Díszpolgárok Budafokon és Tétényben 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: október 11. 
Résztvevők száma: 16 fő 

- Garbóci László: Pezsgőgyárak története Budafokon 

Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: november 2. 
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 Résztvevők száma: 20 fő 
- Közlekedéstörténeti előadás és filmvetítés 

Petz Nándor: A volt 43-as villamos megállói és átszállási kapcsolatai 
Megszüntetett budapesti villamosok nyomvonalain (1998., 43 perc) 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Részvétel: térítésköteles 
Időpont: november 17. 
Résztvevők száma: 58 fő 

Részvétel: térítésköteles és térítésmentes 
Alkalmak száma: 7 
Résztvevők száma összesen: 249 fő  
 
Filmklub 
Klubunkban elsősorban hazai dokumentumfilmeket, animációs filmeket mutattunk be, a 
vetítések után a vendégek az alkotások készítőivel, rendezőivel is beszélgettek. 

- Az Árpádok felemelkedése 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Időpont: január 26 
Résztvevők száma: 40 fő 

- Vermeer  
Meghívott vendég: Kaszás Réka festőművész 
Helyszín: Magdolna Udvar 
Időpont: május 30  
Résztvevők száma: 40 fő 

- Tesla, a fény gyermeke 

Helyszín: Magdolna Udvar 
Időpont: augusztus 30 
Résztvevők száma: 40 fő 

Részvétel: térítésmentes 

Alkalmak száma: 3 
Résztvevők száma összesen: 120 fő 
Irodalmi Szalon 
2024-ben indult új rendezvénysorozatunk, Széchenyi Ágnes irodalomtörténész vezetésével. A 
témakörök széles palettán, a zenetörténettől kezdve az irodalomtörténeten át húzódnak. 
Meghívott vendégeink neves kutatók, ismert előadók a közönség számára. 

- A Magyar Költészet Napja Bellák Gábor irodalomtörténésszel 
Időpont: április 11. 
Résztvevők száma: 18 fő 

- Fővárosi kávéházi kultúra és irodalom Saly Noémi kultúrtörténésszel 
Időpont: június 6. 
Résztvevők száma: 40 fő 
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- Az irodalom és festészet óriásai a századfordulón Bellák Gábor Ottó 
művészettörténésszel 
Időpont: október 31. 
Résztvevők száma: 28 fő 

- Irodalom és opera - Balázs Béla - Bartók Béla: A Kékszakállú herceg vára 
Időpont: december 5. 
Résztvevők száma: 17 fő 

Részvétel: térítésköteles 
Alkalmak száma: 4 
Résztvevők száma összesen: 103 fő 
 
Kiállítások az Időszaki Kiállítótérben  

- A Nagy Háború Emlékei (helytörténeti kiállítás) 
Megnyitotta: Gondos László történész (Hadtörténeti Intézet és Múzeum) 
Kiállításmegnyitó: február 16. 
Időtartam: február 16-tól április 27-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 50 fő  

- Schéffer Anna keramikusművész kiállítása 
Megnyitotta: Schéffer Anna 
Kiállításmegnyitó: június 20. 
Időtartam: június 20-tól július 27-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 50 fő  

- Lágymányosi Spari – Sporttörténeti kiállítás 
Megnyitotta: Tatai Tibor kenus, olimpiai bajnok. 
Kiállításmegnyitó: augusztus 3. 
Időtartam: augusztus 3-tól augusztus 31-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 60 fő  

- „Volt egyszer egy Budapest-Budafok helyiérdekű villamos vasút” – Az egykori HÉV 
és 43-as villamos története 
Megnyitotta: Garbóci László helytörténész 
Kiállításmegnyitó: szeptember 8. 
Időtartam: szeptember 8-tól november 2-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 120 fő  

- Topolánszky Ákos a „Nyomor méltósága” című fotókiállítása 
Megnyitotta: Káli-Horváth Kálmán festő- és előadóművész 
Kiállításmegnyitó: december 12. 
Időtartam: december 12-től 2025. február 15-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 20 fő  

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 5  
Résztvevők száma a megnyitón összesen: 300 fő  
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Kiállítások a Művészeti Galériában 
Az ARTÉR Művészeti Egyesület tervei szerint másfél-kéthavonta nyílnak kiállítások a Művészeti 
Galériában. A kiállítók minden esetben az egyesület művészei, meghívott vendégművészekkel 
kiegészülve. A kiállításokhoz kapcsolódóan workshopokat, tárlatvezetéseket valósítottunk 
meg a művészekkel, művészettörténészekkel együtt, így a nagyközönség lehetőséget kapott 
arra, hogy találkozhasson az alkotókkal, vagy maga is elmerüljön az alkotásban. 

- Álarc 
Megnyitotta: Filotás Viktória 
Kiállításmegnyitó: február 23. 
Időtartam: február 23-tól március 16-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 20 fő 

- Fényerő – Az Artér Művészeti Egyesület kiállítása 
Megnyitotta: Tóth Balázs Zoltán esztéta 
Kiállításmegnyitó: március 22. 
Időtartam: március 22-től április 27-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 50 fő  

- Álom és valóság (a Bottyán család kiállítása) 
Megnyitotta: Karsay Ferenc polgármester 
Kiállításmegnyitó: május 4. 
Időtartam: május 4-től június 15-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 50 fő  

- Mohamed Abouelnaga és Bátai Sándor képzőművészek kiállítása 
Megnyitotta: Pataki Gábor művészettörténész 
Kiállításmegnyitó: június 21. 
Időtartam: június 21-től július 27-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 60 fő  

- Mérleghinta – Haid Attila fotóművész kiállítása 
Megnyitotta: Dalos Olivér művészeti menedzser, gyógypedagógus 
Kiállításmegnyitó: augusztus 2. 
Időtartam: augusztus 2-től augusztus 31-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 30 fő  

- Képzelet – kiállítás a Magyar festészet napja alkalmából 
Megnyitotta: Nagy Zopán költő, képzőművész 
Kiállításmegnyitó: október 25. 
Időtartam: október 26-tól december 7-ig 
Résztvevők száma a megnyitón: 30 fő  

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 6  
Résztvevők száma a megnyitón összesen: 240 fő  
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Múzeumok Éjszakája 
Idén negyedszerre kapcsolódtunk be a Múzeumok Éjszakája országos rendezvénysorozatba.  
Mohamed Abouelnaga és Verebics Katalin képzőművészek papírkészítő workshoppal várták 
az érdeklődőket. Kiss Patrik borász két borkostolón mutatta be a kerületi borkultúrát. Muzeális 
helyszíneink között Vágvölgyi Anikó idegenvezető vezetett két alkalommal helytörténeti sétát 
Budafoki gyorstalpaló címmel. A Helytörténeti Gyűjteményben Gyönki Viktória muzeológus 
tárlatvezetésein lehetett részt venni.  
Részvétel: térítésköteles  
Időpont: június 24. 
Résztvevők száma: 120 fő 

 
Múzeumpedagógia foglalkozások 
Az Open Historyval közösen készített, többféle feladattal műtárgysimogatóval megvalósított, 
játékos tanulási lehetőség az iskolai osztályok rendelkezésére áll az év folyamán. Nyáron 
táborozó csoportokat is fogadunk. 
Részvétel: térítésköteles 

Alkalmak száma: 5 

Résztvevők száma: 112 fő  
 
Pincejárat 

Alkalmainkon tárlatvezetéseken és művészeti workshopokon vehettek részt az érdeklődők a 
Művészeti Galériában és a Helytörténeti Gyűjteményben is. Ebben az évben két 
kiállításmegnyitó is a Pincejárat idején zajlott. Helytörténeti témájú időszaki kiállításainkhoz 
tematikus tárlatvezetésekkel, közönségtalálkozókkal készültünk. A Közösségi Pince 
borkóstolókkal és pincekvízzel várta az érdeklődőket. 
Részvétel: térítésmentes/térítésköteles  
Alkalmak száma: 10 

Résztvevők száma: 300 fő 
 
Tárgyi környezet használata térítésmentesen   

- Gyerekrajz pályázat díjátadó a Kerület Napján (ArTér Művészeti Egyesület) 
Időpont: június 8. 
Résztvevők száma: 50 fő 

- Budapesti Honismereti Társaság közgyűlése 
Időpont: május 14. 
Résztvevők száma: 28 fő 

Részvétel: térítésmentes 
Alkalmak száma: 2 
Résztvevők száma: 78 fő 
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Terembérek 
FIDESZ és a Fidelitas taggyűlései 
Részvétel: térítéses 
Alkalmak száma: 3 
Résztvevők száma: 120 fő 
 

3. Nagytétényi Helytörténeti Kiállítótér 
 
A kiállítótér kezelését és működtetését a Nagytétényi Polgári Kör látja el. Idegenvezetést és 
csoportfoglalkozásokat Wahl Ildikó tart. A kiállítóteret elsősorban iskolai és nyugdíjas 
csoportok látogatják. A látogatás egyéni bejelentkezés alapján lehetséges. 
Részvétel: térítésmentes. 
A látogatók összlétszáma: 1380 fő 
 

4. Budafok-Tététnyi Értéktár Bizottság 
 
A bizottság 2023-ban kezdte meg munkáját, és ezzel mozgósította a kerületi helyi értékek 
védőinek sokaságát. A második évben már szerényebb számban érkeztek javaslatok a 
bizottsághoz. A bizottság tagjainak munkáját külsős tagként segíti a kerület főépítésze, 
valamint a Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ igazgatója. A titkári 
feladatokat az intézmény muzeális gyűjteményi referense látja el, ő gondoskodik a szervezési, 
döntéselőkészítési, adminisztrációs, közzétételi és nyilvántartási feladatokról. Személyi 
változás egy alkalommal történt a bizottság tagjainak sorában. A bizottság elnökét és alelnökét 
a bizottság tagjainak feladata megválasztani. A bizottság bármely tagjának indítványára a 
javaslattevőt a javaslat tárgyalására meg kell hívni. 
A beérkező javaslatokat az Önkormányzat részéről a Polgármesteri Kabinet vezetője fogadja 
be, és továbbítja a Bizottság tagjainak. A Bizottság elnöke határoz arról, melyik tag feladata 
lesz felterjesztés értékelése. 
A bizottság tagjai éves munkaterv alapján dolgoznak. Folyamatosan konzultálnak, elsősorban 
a helyi civil szervezetek képviselőivel, hogy újabb kerületi értékekről készüljön beadvány. A 
bizottság tagjai résztelesen tárgyalnak minden egyes felterjesztést, amelyeknek saját felelőse 
van.  
A bizottság döntései határozatok. A bizottság a feladatkörébe tartozó kérdésekben állást 
foglalhat, javaslatokat, véleményt és észrevételeket fogalmazhat meg, amelyeket határozatba 
foglalhat. A bizottság tagja döntéshozatalkor igennel vagy nemmel szavazhat, illetve 
tartózkodhat a szavazástól. A bizottság a határozatait nyílt szavazással, kézfelemeléssel hozza. 
A javaslat elfogadásához a megválasztott tagok több mint felének egynemű szavazata 
szükséges. A bizottság határozatait évenként, a naptári év elejétől kezdődően folyamatos 
sorszámmal és évszámmal kell ellátni, feltüntetve a döntéshozatal hónapját, napját és az „ÉTB 
határozat” szöveget. A határozat formátuma: sorszám/év (hónap/nap) ÉTB határozat.  
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A bizottság tagjai az elmúlt években több alkalommal éltek módosító javaslatokkal a 
felterjesztők felé, hogy a beadványok minősége, tartalma javulhasson. A bizottság tagjai 
tősgyökeres Budafok-Tétényiek, így tisztában vannak a felterjesztett értékek fontosságával. 
Megállapítható ugyanakkor, hogy a felterjesztők is tisztában vannak a kerületi értékekkel, így 
elég kevés olyan alkalom volt, hogy a bizottság tagjainak el kellett utasítaniuk beadványt. 
Az értéktárba 2024-ben 13 érték került be az eddigi 41 mellé.  Eleget téve a jogszabályi 
kötelezettségnek, a Budafok-Tétényi Értéktárba felvett értékekeinket az Önkormányzat saját 
honlapján közzé teszi. 
Budafok-Tétény Értéktár Bizottsága által a kerületi Értéktárba felvett értékeket a Főépítészi 
Iroda segítségével 2024-től térinformatikai módszerekkel is rögzítették. 2024-ben a Kulturális 
Örökségek Napján molinós kiállítás nyílt a kerület értékeinek bemutatásával kapcsolatban a 
Magdolna Udvar Átriumában. 
Bizottsági ülések száma: 4 
A bizottság tagjainak száma: 5 fő 
 
Budafok-Tétényi Értéktárba felvett értékek  

1. Lampart Budafok Vegyeskar Egyesület   
2. Tétényi fennsík   
3. Háros-szigeti ártéri erdő természetvédelmi terület, Kis-Háros szigeti 

természetvédelmi terület és a Hárosi öböl   
4. Geodéziai vasoszlopok és a geodéziai határkövek  
5. Szarkofág az egykori Metallochemia gyártelep területén   
6. Budatétényi Rózsakert    
7. Nagytétényi Dunapart   
8. Haggenmacher Udvar – Art Quarter épületegyüttese  
9. Nagytétényi Sváb Emlékhely  
10. Budafok-Tétényi Nádasdy Kálmán Alapfokú Művészeti és Általános Iskola  
11. Nagytétényi Kálvária    
12. Nagytétényi Nagyboldogasszony Plébániatemplom   
13. Szent Flórián szobor és egykori piactér        
14. Száraz-Rudnyánszky Kastély     
15. Szelmann ház       
16. Nagytétényi hősi emlékmű   
17. Nagytétényi Zsidó Imaház   
18. Nepomuki Szent János szobor és gloriett  
19. Szentháromság szoborcsoport és pestisoszlop     
20. Rózsakerti Közösségi Ház   
21. Dézsmaház utca   
22. Nagytétényi zsidó temető  
23. Nagytétényi szüreti mulatság   
24. Szent Imre Otthon     
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25. A középkori Csút falu templomromja    
26. Csúti premontrei/pálos prépostság          
27. Szent Mihály kápolna                                
28. Vojnovich-Huszár villa                              
29. Budatétényi Szent István király plébánia templom   
30. Budatétényi Ősök Emlékhely  
31. Szent Péter és Pál kápolna az ősök fájával  
32. Péter-Pál utca történelmi szakasza a gesztenyefasorral   
33. Törley örökség   
34. Vörös kút  
35. Nagytétényi Helytörténeti Kiállítótér 
36. Hugonnai Vilma, az első magyar orvosnő életműve 
37. Szent István szobor 
38. Kőfejtők emlékkő 
39. Baross Gábor szobor 
40. Donát-hegyi emlékhely 
41. Verbita misszió budatétényi munkássága 
42. Budafoki Kálvária a stációkkal  
43. Budafoki temető  
44. Budafok-Tétény Városháza  
45. Nepomuki Szent János szobor (Hosszúhegy tér)  
46. Sacelláry kastély  
47. Sleicher kereszt  
48. Szent Lipót Plébániatemplom  
49. Szentháromság emlékoszlop a Vöröskútnál  
50. Nagytétény történelmi városközpontja  
51. Klauzál Gábor szobra (A Művelődési Központ előtt)  
52. Nagytétényi Szent Orbán szobor 
53. Nagytétényi Szent Család szobor 
54. Nagytétényi Sertéshízlalda víztornya és gabonasilója 
55. Óhegyi országzászló 
56. Budatétény volt községháza (Josipovich villa) 
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VI. Marketingkommunikáció és PR-tevékenység 
 
Megfigyelés és mérés alapján folyamatosan változunk és változtatunk a kommunikációs 
stratégiánkon. Az elmúlt években kevésbé igényeljük a print kommunikációt, hiszen egy gyors 
kereséssel minden a szemünk elé tárul. Látványos ez a változás a Klauzál Ház életében is, a 
legerősebb lábunk az online kommunikáció lett, exponenciálisan emelkedik a social media 
követőink tábora. Rugalmassággal tudunk a felszínen maradni és növelni a közönségünk és 
olvasóink létszámát.  
Szépen növekszik a hírlevél feliratkozóink száma, a web oldalaink látogatottságaink száma és 
az online térben is tényezővé váltunk a kultúrafogyasztók között. A jó kommunikáció 
folytonosságot igényel, törődést és soha el nem múló érdeklődést.  
 
Rétegzett törzsközönség 
Jelentős törzsközönségünk alakult ki az elmúlt évek alatt. Ez sokféleképpen rétegzett 
törzsközönség, ahol egy-egy műfajnak külön-külön tábora van. Vannak természetesen a 
„mindenevők”, akik bizalmukkal tüntetnek ki olyan produkciókat is, melyek előadóit kevésbé 
ismerik. Erre a törzsközönségre lehet építeni az értékesítésben, közönségszervezésben.  
 
Face to face kommunikáció 
A kerület és az agglomeráció iskoláival és óvodáival jó és gyümölcsöző személyes kapcsolatot 
ápolunk. Egyrészt találkozunk velük, másrészt minden őket érintő rendezvényünkről 
elektronikusan, illetve plakát, szórólap és műsorfüzet formájában tájékoztatást küldünk.  
 
Print kommunikáció 

- Műsorfüzet 
2024-ben hat alkalommal jelentettünk meg 3000-3000 példányban műsorfüzetet: 
február-március, Tavaszi Fesztivál (május), szeptember-október, október-november, 
november-december, december-január. A Tavaszi Fesztivál műsorfüzete 6000 
példányban készült. Folyamatosan figyeljük a grafikai és tördelési trendeket, így 
tematizáltuk a programok műfajának megfelelően, de természetesen figyeltünk arra 
is, hogy időrendben eseménynaptárt is tartalmazzon. Sikeres interjúrovatunk, 
melyben az adott hónap aktuális programjainak szereplőit mutatjuk be.  

- Tematizált leporellók 
- Tanfolyami (januárban és szeptemberben) 1000-1000 példányban 
-  Nyári programok 1000 példányban 
- Barlanglakás Emlékkiállítás 1000 példányban (elsősorban a Pincejárat 

programjainkon osztottuk szét) 
- A Magdolna Udvar kiajánló leporellója is frissítésre került 1000 példányban  
- A Nagytétényi Helytörténeti Kiállítótérnek 500 példányban 
- Tavaszi Fesztivál leporelló 19.000 db készült 

- Plakát/szórólap 
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2024-ben a Klauzál Házban, a Cziffra Színtérben, a Szelmann Házban, a kerület 
óvodáiban és iskoláiban és közintézményeiben voltak plakátjaink és szórólapjaink. 

- Molinók 
30 db molinót helyeztünk ki a kerület különböző pontjain és a Klauzál Ház frontján. 

 
Sajtókapcsolatok 
Legfontosabb printkommunikációs partnerünk a Városházi Híradó, aktuális programjainkkal 
és az eseményeinkről írott cikkek formájában jelentünk meg térítésmentesen.   
Sikerült jó és gyümölcsöző kapcsolatot kialakítani országos médiával. Elsősorban Kulturonline 
tartalmainkat promotáljuk a Jazzy és Klasszik Rádió-ban. Minden hónap első szombatján 15 
perces programajánló interjú készül a Jazzy Rádióban. De járt nálunk az M5, a Család-barát 
magazin, a Duna Televízió és a Kossuth Rádió is.    
A Promontor Televízió fontos stratégiai partnerünk, szinte minden kiemelt rendezvényünkön 
itt vannak, forgatnak és interjúkat készítenek. 
2024-es évben a huszonketto.hu oldal komoly partnerünkké vált. A Tavaszi Fesztivál 
programunk médiapartnerei is voltak, szinte minden eseményünkről hírt adnak és 
közvetítenek a programról. 
 
Online kommunikáció 
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ az elmúlt években is aktív volt a digitális 
térben. Hatékonyan használtuk az online világ eszközeit, sikerrel gyűjtöttünk magunk köré 
célközönséget.  

- Hírlevelek 
- Meghaladja a 2000 darabot az e-mail feliratkozóink száma, ez a szám 

folyamatosan növekszik. A tavalyi évben összesen 39 db Kultúronline hírlevelet 
küldtünk ki. 

- A hírlevél mellett eseti jelleggel tematizált leveleket küldtünk az egyes 
célcsoportoknak, az általuk érdeklődésre számot tartható rendezvényekkel 
kapcsolatban.  (gyermekprogram, szenior program stb.) 

- Tematikus online felületek 
Online jelenlétünk egyre erősödik, tényezővé váltunk a kulturális térképen. Számtalan 
on-line magazinnal és programajánló oldallal vagyunk kapcsolatban. Célcsoportra és 
programkínálatnak megfelelően értesítjük ezen oldalakat széles programkínálatunkról. 
Közülük a programajánló oldalak egy az egyben közlik híreinket, illetve a magazinosabb 
oldalak válogatnak programkínálatunkból. 

- Honlapjaink 
Látogatottság:  

- Klauzál Ház: 300.000 fő/év 
- Cziffra Színtér: 25.000 fő/év 
- Barlanglakás: 22.000 fő/év 
- Magdolna Udvar (statikus): 18.000 fő/év 
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- Facebook 
Folyamatosan frissítjük Facebook oldalainkat. Emellett az aktuális változásokat 
tanuljuk és használjuk, amit a rendszer kínál. Az aktuális bejegyzések mellett a 
programjainkhoz létrehoztunk eseményeket, és játékokat is szerveztünk, ahol az adott 
rendezvényre lehetett belépőjegyet nyerni.  
Tendenciózusan növekszik követőink/kedvelőink száma. 9100 követőnk van jelenleg, 
ebből a legaktívabb korosztály 35-54 éves, és 81%-uk nő. Facebook-elérésünk 
705.000 fő. 
Intézményünk által üzemeltetett Facebook oldalak: 

- Klauzál Ház 
- Cziffra Színtér 
- Barlanglakás Emlékmúzeum/Magdolna Udvar 
- Klauzál Ház tanfolyamok (nyilvános csoport) 
- Babafok Közösségi tér 
- Babafok (nyilvános csoport) 

Havonta több alkalommal adunk fel fizetett Facebook hirdetést kiemelt 
programjainkról, illetve komoly hangsúlyt fektetünk arra, hogy a különböző 
kerületi/agglomeráció és tematikus Facebook csoportokban időről-időre 
megjelenjünk.   

- Google reklám (hirdetések) 
A Google hirdetések fontos kommunikációs eszközeink az online világban. A hirdetési 
statisztikák a reményeinket beváltották, itt egy-egy hirdetés után kattintásra fizetünk 
és a honlapra irányítjuk az érdeklődőket. A Google Cégemet is alkalmazzuk 
bejegyzések, azaz programok népszerűsítésére, és pontosan látható a kattintások 
száma, azaz a látogatottsági adatok. A Google Analitics-szel pedig teljesen átfogó képet 
kapunk, nemre, korra, földrajzi elhelyezkedésre vonatkozóan is.  

- Instagram  
Az oldalon folyamatosan teszünk közzé könnyedebb hangvételű tartalmakat. Jelenleg 
456 követővel rendelkezik a Klauzál Ház instagram csatornája. 
A Magdolna Udvar/Barlanglakás oldalt 116-an követik. 

- YouTube  
Folyamatosan figyeljük és elemezzük, milyen tartalmakra kattint rá a közönségünk. 
86% nő, míg 14 % férfi nézi meg tartalmainkat. A 35-44 éves női korosztály nézi meg 
legtöbbször kisfilmjeinket (75%). 

 
Összefoglalóként 2024 a számok tükrében 

- 4 db honlapot, 1 db YouTube-csatornát, 5 db Facebook-oldalt és 2 db csoportot 
működtetünk 

- Facebook posztok száma megközelíti az 500-at, 9100 követőnk van, elérésünk 
705.000 fő. 

- YouTube-csatornánk 2024-ben 12.900 fő megtekintést ért el.  
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VII. Összegzés 
 
2024-ben is a hagyományos értékeket tisztelő és megőrző, de a társadalmi változásokra 
érzékenyen és hatékonyan reagáló, szolgáltató, a hagyományos közművelődési és 
közgyűjteményi tevékenységek mellett új tartalmakat is befogadó közösségi művelődési és 
közgyűjteményi intézmény működtetését tűztük célként magunk elé. Olyan intézményét, 
melynek működése kapcsán a tevékenység valamennyi résztvevője, érintettje elvárásainak 
teljesülését érzékeli. 
A Klauzál Gábor Budafok-Tétényi Művelődési Központ 2024-ben is azt célozta meg, hogy a 
lehető legszélesebb palettán, kvalitásos programokat kínálva teremtsen értékeket, s azokat 
élményt adó módon közvetítse.  
Mindezt eddigi tevékenységünkre, tapasztalatainkra, az intézményben dolgozók 
kreativitására, elhivatottságára, a kerület gazdag kulturális-művészeti hagyományaira, 
lehetőségeire építve, barátainkkal, külső segítőinkkel összefogva próbáltuk megvalósítani.  
Büszkék vagyunk arra is, hogy intézményünk 2024-ben is színvonalasan vett részt valamennyi, 
a szaktörvényben nevesített közművelődési alapszolgáltatás ellátásában! 
Büszkék vagyunk arra, hogy partnereinkkel összefogva 2024-ben is fontos szerepet 
vállalhattunk kerületünk kulturális életének további építésében, gazdagításában. 
 
Budapest, 2025. április 14. 
 
 
 

Gazdik István 
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